

ITMS kód Projektu: 26250120018

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 022/2009/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **022/2009/5.1/OPVaV/D04** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadení orgánu, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Ekonomická univerzita v Bratislave
 sídlo: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák PhD.
 IČO: 00399957
 DIČ: 2020879245
 banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
~~zálohové platby:~~² a)
 b)
 predfinancovanie:³ a)
 refundácia:⁴ a)
 (ďalej len „Prijímateľ“)
 (ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **022/2009/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120018** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D01 a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07.12.2009, Dodatku č. 2 - registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D02 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.08.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21.04.2011 a Dodatku č. 3 - 022/2009/5.1/OPVaV/D03, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 2 bod 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 2 bod 2.4 nasledovne:

Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.03.2012**. Najneskôr do času uvedeného v predchádzajúcej vete je Prijímateľ povinný predložiť čestné vyhlásenie o ukončení realizácie aktivít Projektu.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) **Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a), b), c), d), e) nasledovne:

odsek 3.1 – pre projekty generujúce príjmy

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú **3 932 441,10 €** (slovom tri milióny deväťstotridsaťdva tisíc štyristoštyridsaťjeden EUR a desať centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **3 895 613,06 €** (slovom tri milióny osemstodeväťdesiatpäť tisíc šesťstottrinásť EUR a šesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **3 311 271,10 €** (slovom tri milióny tristojedenať tisíc dvestosedemdesiatjeden EUR a desať centov) a zo ŠR do výšky **389 561,31 €** (slovom tristoosemdesiatdeväť tisíc päťstošesťdesiatjeden EUR a tridsaťjeden centov), čo spolu predstavuje sumu **3 700 832,41 €** (slovom tri milióny sedemsto tisíc osemstotridsaťdva EUR a štyridsaťjeden centov) a v percentuálnom vyjadrení **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **194 780,65 €** (slovom stodeväťdesiatštyri tisíc sedemstoosemdesiat EUR a šesťdesiatpäť centov) a v percentuálnom vyjadrení **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **36 828,04 €** (slovom tridsaťšesť tisíc osemstodvadsaťosem EUR a štyri centy).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **3 700 832,41 €**, čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení **95 %** zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (3) **V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Merateľné ukazovatele Projektu“/„Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu“/„Časový rámec realizácie Projektu“/„Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novými tabuľkami „Merateľné ukazovatele Projektu“/„Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu“/„Časový rámec realizácie Projektu“/„Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/„Výkaz výmer“/„Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú

novými tabuľkami „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/„Výkaz výmer“/„Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (5) **Príloha č. 4 Zmluvy „Prehľad aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Prehľad aktivít projektu“.

Nový prehľad aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák PhD.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory – tabuľky: Merateľné ukazovatele Projektu

Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Časový rámec realizácie Projektu

Rozpočet projektu

Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

Príloha č. 3 Prehľad aktivít projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

Predmet podpory NFP**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet zrekonštruovaných budov a zariadení	počet	0	2009	2	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	3 019,39	2012
	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	0	2009	11	2012
	Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	0	2009	1 337 801,43	2012
	Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného vybavenia	Eur	0	2009	2 559 122,15	2012
Dopad	Počet študentov, ktorí majú prospech z kvalitnejšej vzdelávacej infraštruktúry (budovy a vybavenie škôl)	počet	0	2009	1 000	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia objektu v Košiciach	Počet zrekonštruovaných budov a zariadení	počet	2
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	1 148 085,80
1.2	Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	Zateplená plocha	m ²	3 019,39
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	189 715,63
2.1	Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	11
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného IKT vybavenia	Eur	2 283 681,22
2.2	Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch	Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného IKT vybavenia	Eur	275 440,93

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach	08/2009	12/2011
Aktivita 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	08/2009	05/2011
Aktivita 2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach	04/2010	03/2012
Aktivita 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch	04/2010	03/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	03/2012
Publicita a informovanosť	08/2009	03/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 289 597,22	0,00	1 289 597,22	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
713002 Nákup výpočtovej techniky	838 037,44	36 828,04	874 865,48	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
633002 Materiál Výpočtová technika	122 270,92	0,00	122 270,92	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
633001 Materiál, Interiérové vybavenie	181 258,11	0,00	181 258,11	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
713001 Nákup interiérového vybavenia	20 098,92	0,00	20 098,92	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
711003 Nákup softvéru	1 158 763,28	0,00	1 158 763,28	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
633013 Materiál Softvér a licencie	199 289,99	0,00	199 289,99	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
713004 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov,	2 575,45	0,00	2 575,45	2.2 Obstaranie IKT vybavenia

zariadení, techniky, náradia a materiálov				a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
610620 Osobné náklady	13 277,60	0,00	13 277,60	Riadenie projektu
637003 Propagácia, reklama a inzercia	22 239,92	0,00	22 239,92	Publicita a informovanosť
637027 Stavebný dozor	0,00	0,00	0,00	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
716 Prípravná a projektová dokumentácia	48 204,21	0,00	48 204,21	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
CELKOVO	3 895 613,06	36 828,04	3 932 441,10	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia objektu v Košiciach	1 148 085,80	0,00	1 148 085,80
1.2	Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	189 715,63	0,00	189 715,63
2.1	Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach	2 246 853,18	36 828,04	2 283 681,22
2.2	Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch	275 440,93	0,00	275 440,93
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	13 277,60	0,00	13 277,60
	Publicita a informovanosť	22 239,92	0,00	22 239,92
	CELKOVO	3 895 613,06	36 828,04	3 932 441,10

Príloha č. 2 dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR			
1. Stavebné práce -priame výdavky										
1.1.	Pozemok					0,00	0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²							
1.2.	Stavebné práce					1 264 661,95	1 264 661,95	203 141,03		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Košice					331 599,18	331 599,18	52 944,41		
1.2.1.1.	Zemné práce	717002	Projekt	1	16 910,34	16 910,34	16 910,34	2 699,97	1. Zemné práce 2. Zakladanie 3. Komunikácie	Aktivita 1.1
1.2.1.2.	Zakladanie	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	Projekt	1	1 738,67	1 738,67	1 738,67	277,60	Zvislé a kompletne konštrukcie	Aktivita 1.1
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	Projekt	1	99 995,27	99 995,27	99 995,27	15 965,63	Vodorovné konštrukcie	Aktivita 1.1
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	Projekt	1	184 599,58	184 599,58	184 599,58	29 473,88	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	Aktivita 1.1
1.2.1.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	Projekt	1	28 355,32	28 355,32	28 355,32	4 527,32	1. Ostatné konštrukcie a práce 2. Presun hmôt HSV	Aktivita 1.1
1.2.1.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Košice					758 815,50	758 815,50	121 155,42		
1.2.2.1.	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	Projekt	1	62 842,00	62 842,00	62 842,00	10 033,60	1. Izolácie proti vode a vlhkosti 2. Izolácie tepelné	Aktivita 1.1
1.2.2.2.	Odborné práce elektoinštalčné	717002	Projekt	1	184 081,73	184 081,73	184 081,73	29 391,20	1. Vetranie knižnice 2. Chladenie serverovne 3. Elektroinštalácie - Elektromontáže 4. Elektromontáže - bleskozvod	Aktivita 1.1
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske	717002	Projekt	1	41 987,65	41 987,65	41 987,65	6 703,91	1. Ústredné vykurovanie	Aktivita 1.1
1.2.2.4.	Zdravotechnika	717002	Projekt	1	20 743,50	20 743,50	20 743,50	3 311,99	1. Vnútorná kanalizácia 2. Vnútorný vodovod 3. Zariaďovacie predmety	Aktivita 1.1
1.2.2.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske	717002	Projekt	1	325 643,80	325 643,80	325 643,80	51 993,55	1. Konštrukcie tesárske 2. Konštrukcie klampiarske 3. Konštrukcie – krytiny tvrdé 4. Konštrukcie stolárske 5. Konštrukcie drevostavby 6. Konštrukcie doplnkové kovové 7. Montáž oceľových konštrukcií	Aktivita 1.1
1.2.2.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.2.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.2.8.	Dokončovacie práce	717002	Projekt	1	123 516,82	123 516,82	123 516,82	19 721,17	Pôvodne položka 1.2.2.6 - 1. Podlahy z dlaždíc 2. Podlahy z prírodného kameňa 3. Podlahy vlysované a parketové 4. Podlahy vlysované a parketové 5. Dokončovacie práce a obklady 6. Nátery 7. Podlahy povlakové 8. Dokončovacie práce - maľby	Aktivita 1.1
1.2.2.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 2 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Kapušany					65 409,71	65 409,71	10 901,62		
1.2.3.1.	Zemné práce	717002	Projekt	1	940,43	940,43	940,43	156,74	1. Zemné práce 2. Zakladanie 3. Potrubné rozvody	Aktivita 1.2
1.2.3.2.	Zakladanie	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.3.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	Projekt	1	5 703,79	5 703,79	5 703,79	950,63	1. Zvislé a kompletne konštrukcie	Aktivita 1.2
1.2.3.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	Projekt	1	44,74	44,74	44,74	7,46	1. Vodorovné konštrukcie	Aktivita 1.2
1.2.3.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	Projekt	1	34 647,43	34 647,43	34 647,43	5 774,57	1. Povrchové úpravy 2. Spevnené plochy	Aktivita 1.2
1.2.3.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	Projekt	1	18 265,64	18 265,64	18 265,64	3 044,27	1. Ostatné práce	Aktivita 1.2
1.2.3.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	5 807,68	5 807,68	5 807,68	967,95	1. Presuny hmôt HSV	Aktivita 1.2
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Kapušany					108 837,56	108 837,56	18 139,59		
1.2.4.1.	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	Projekt	1	1 691,51	1 691,51	1 691,51	281,92	1. Izolácie proti vode a vlhkosti 2. Izolácie tepelné bežných staveb.konštrukcií	Aktivita 1.2
1.2.4.2.	Odborné práce elektoinštalčné	717002	Projekt	1	21 649,44	21 649,44	21 649,44	3 608,24	1. ELI - elektroinštalácia 2. NN prípojka	Aktivita 1.2
1.2.4.3.	Odborné práce kúrenárske	717002	Projekt	1	37 134,38	37 134,38	37 134,38	6 189,06	1. ÚVK - úsredné vykurovanie	Aktivita 1.2
1.2.4.4.	Zdravotechnika	717002	Projekt	1	11 503,52	11 503,52	11 503,52	1 917,25	1. Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod a zariadenia predmety	Aktivita 1.2
1.2.4.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	Projekt	1	17 256,63	17 256,63	17 256,63	2 876,10	1. Konštrukcie tesárske 2. Powlakové krytiny 3. Drevostavby 4. Konštrukcie klampiarske 5. Konštrukcie stolárske 6. Kovové doplnkové konštrukcie 7. Čalunické úpravy	Aktivita 1.2
1.2.4.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.4.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.4.8.	Dokončovacie práce	717002	Projekt	1	19 602,07	19 602,07	19 602,07	3 267,01	Pôvodne položka 1.2.4.6 - 1. Podlahy a obklady keramické - dlažby 2. Podlahy powlakové 3. Podlahy a obklady keramické - obklady 4. Nátery 5. Maľby 6. Zdroje a rozvody laboratórných plynov	Aktivita 1.2
1.2.4.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.3.	Stavebný dozor					24 935,27	24 935,27	4 114,04		
1.3.1.	Stavebný dozor Košice	717002	Projekt	1	18 960,37	18 960,37	18 960,37	3 160,06	Funkcia bude zabezpečovať dozor počas rekonštrukcie objektu v Košiciach. Dodávateľ služby bude vybraný na základe VO. 120hod/mesačne = 2400hod za 20 mesiacov = 7,9 EUR/osobohodina	Aktivita 1.1
1.3.2.	Stavebný dozor Kapušany	717002	Projekt	1	5 974,91	5 974,91	5 974,91	953,98	Funkcia bude zabezpečovať dozor počas rekonštrukcie objektu v Kapušanoch. Dodávateľ služby bude vybraný na základe VO. 40hod/mesiac = 800hod za 20 mesiacov = 7,56 EUR/osobohodina	Aktivita 1.2
1.4.	Projektčná činnosť					48 204,21	48 204,21	7 696,47		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	716	Projekt	1	38 710,75	38 710,75	38 710,75	6 180,71	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie k objektu v Košiciach.	Aktivita 1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia	716	Projekt	1	9 493,46	9 493,46	9 493,46	1 515,76	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie k objektu v Kapušanoch.	Aktivita 1.2
1.	Spolu stavebné práce					1 337 801,43	1 337 801,43	214 951,54		
Zariadenie a vybavenie projektu-priame										
2. výdavky										
2.1.	Zariadenie a vybavenie					2 476 137,35	2 439 309,31	389 469,55		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt Košice					2 283 681,22	2 246 853,18	358 741,26		Aktivita 2.1
2.1.1.1.	Notebook	713002	ks	180	1 198,63	215 753,85	215 753,85	34 448,09	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.2.	MS SW	633002	ks	180	73,46	13 222,46	13 222,46	2 111,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.3.	Bezpečnostný SW	633002	ks	180	100,35	18 062,14	18 062,14	2 883,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.4.	Inštalácia NB	633002	ks	180	58,85	10 593,52	10 593,52	1 691,40	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.5.	Dátový projektor	713002	ks	6	1 298,45	7 790,68	7 790,68	1 243,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.6.	Plátno	633002	ks	6	246,46	1 478,79	1 478,79	236,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.7.	Wi-Fi sieť	633002	ks	12	443,97	5 327,63	5 327,63	850,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.	Servery dátového centra(Kosice)					605 990,84	569 162,75	90 874,72		
2.1.1.8.1.	Rack					13 009,06	13 009,06	2 077,08		
2.1.1.8.1.1.	10642 G2 Rack w/150mm	713002	ks	1	2 243,15	2 243,15	2 243,15	358,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.2.	Fabricky zarockovane	633002	ks	1	899,65	899,65	899,65	143,64	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.3.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	713002	ks	1	1 066,26	1 066,26	1 066,26	170,24	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.4.	TFT7600 Zarekovatelná klávesnica z 17in Monitorom	713002	ks	1	1 892,09	1 892,09	1 892,09	302,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.5.	3PH 32A Rozvod elektriky monitorovaný	713002	ks	2	1 178,09	2 356,17	2 356,17	376,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.6.	BLc KVM adaptér	633002	ks	1	124,94	124,94	124,94	19,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.7.	KVM USB2 I PK adapter	633002	ks	1	119,00	119,00	119,00	19,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.8.	2X1X16 IP konzola USB/VM Switch	713002	ks	1	3 451,01	3 451,01	3 451,01	551,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.9.	2, 7X C-13 Stk Rozvod elektriky modulárny	633002	ks	1	124,94	124,94	124,94	19,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.10.	10K Rack Airflow Optimization Kit	633002	ks	1	95,20	95,20	95,20	15,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.11.	Rack - uzemnovací Kit	633002	ks	1	65,46	65,46	65,46	10,45	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.12.	10K G2 600W Vysoko pevnostný stabilizer	633002	ks	1	220,14	220,14	220,14	35,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.13.	10642 G2 bočný panel Kit	633002	ks	1	327,26	327,26	327,26	52,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.14.	IP CAT5 Qty-4 20ft/6.1m kabel	633002	ks	1	23,80	23,80	23,80	3,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.2.	Šasi 1					55 231,33	55 231,33	8 818,45		
2.1.1.8.2.1.	Blades šasi c7000 s LCD	713002	ks	1	4 403,01	4 403,01	4 403,01	703,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	266,55	266,55	266,55	42,56	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.3.	VCeM BL-c7000 Nm 1-šasi Licencia	713002	ks	1	5 622,75	5 622,75	5 622,75	897,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.4.	BLc 1/10Gb VC-Enet Module Opt Kit	713002	ks	4	5 753,63	23 014,54	23 014,54	3 674,59	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.5.	BLc 4G Virtual konekt Fiber Channel Opt Kit	713002	ks	2	9 228,44	18 456,88	18 456,88	2 946,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.6.	BLc7000 šasi zdroj napájania IEC320 Option	633002	ks	6	255,86	1 535,15	1 535,15	245,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.7.	BLc Encl 1 sada ventilátorov Option	633002	ks	6	154,68	928,10	928,10	148,18	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.8.	BLc7000 šasi menežmet modul Option	633002	ks	1	821,08	821,08	821,08	131,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.9.	BLc7000 1 fázový FIO Power Module Opt	633002	ks	1	172,54	172,54	172,54	27,55	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.10.	BLc7000 10K transportný KIT pre RACK	633002	ks	1	10,72	10,72	10,72	1,71	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.	Blade 4procesorový					100 651,33	100 651,33	16 070,38		
2.1.1.8.3.1.	BL685c G5 CTO Blade	713002	ks	5	3 278,46	16 392,32	16 392,32	2 617,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.2.	BL685c O8356 2procesorový 4jadrový FIO Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.3.	BL685c O8356 2procesorový 4jadrový Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.4.	RAM 8GB REG PC2-5300 2x4GB LP Kit	633002	ks	20	696,14	13 922,86	13 922,86	2 222,98	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.5.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	10	339,14	3 391,42	3 391,42	541,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.6.	BLc NC360m NIC Adapter Opt Kit	633002	ks	5	333,20	1 666,00	1 666,00	266,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.7.	BLc QLogic QMH2462 Fiber Channel HBA Opt Kit	633002	ks	5	761,60	3 808,01	3 808,01	608,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.8.	SA 641/642/E200 128MB baterka z Cache Kit	633002	ks	5	119,00	595,00	595,00	95,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.9.	IC Env-BL 8-Svr SW podpora	713002	ks	1	1 474,41	1 474,41	1 474,41	235,41	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.10.	c7000 šasi HW podpora	713002	ks	1	2 058,69	2 058,69	2 058,69	328,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.11.	VCeM BL-c7000 SW podpora	713002	ks	1	3 545,01	3 545,01	3 545,01	566,01	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.12.	BL6xxc Svr Bld HW podpora	713002	ks	5	2 162,22	10 811,09	10 811,09	1 726,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.13.	Proaktívny server rozšírený	713002	ks	1	9 249,88	9 249,88	9 249,88	1 476,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.	šasi 2					55 231,86	55 231,86	8 818,53		
2.1.1.8.4.1.	Blades šasi c7000 s LCD	713002	ks	1	4 403,01	4 403,01	4 403,01	703,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	266,55	266,55	266,55	42,56	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.4.3.	VCEM BL-c7000 Nm 1-šasi licencia	713002	ks	1	5 622,75	5 622,75	5 622,75	897,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.4.	BLc 1/10Gb Virtual Connect-Enet Module Opt Kit	713002	ks	4	5 753,63	23 014,54	23 014,54	3 674,59	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.5.	BLc 4G Virtual Connect FC Opt Kit	713002	ks	2	9 228,44	18 456,88	18 456,88	2 946,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.6.	BLc7000 šasi zdroj napájania IEC320 Option	633002	ks	6	255,86	1 535,15	1 535,15	245,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.7.	BLc šasi 1 sada ventilátorov Option	633002	ks	6	154,68	928,10	928,10	148,18	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.8.	BLc7000 šasi menežment Modul Option	633002	ks	1	821,08	821,08	821,08	131,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.9.	BLc7000 1 fázový FIO zdrojový modul Opt	633002	ks	1	172,54	172,54	172,54	27,55	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.10.	BLc7000 10K transportný KIT pre RACK	633002	ks	1	11,25	11,25	11,25	1,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.	Blade 4 Procesorový					332 004,08	295 176,04	47 128,95		
2.1.1.8.5.1.	BL685c G5 CTO Blade	713002	ks	5	3 278,46	16 392,32	16 392,32	2 617,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.2.	BL685c O8356 2 procesorový 4 jadrový FIO Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.3.	BL685c O8356 2 procesorový 4jadrový Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.4.	RAM 8GB REG PC2-5300 2x4GB LP Kit	633002	ks	20	696,14	13 922,86	13 922,86	2 222,98	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.5.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	10	339,14	3 391,42	3 391,42	541,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.6.	BLc NC360m NIC Adapter Opt Kit	633002	ks	5	333,20	1 666,00	1 666,00	266,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.7.	BLc QLogic QMH2462 FC HBA Opt Kit	633002	ks	5	761,60	3 808,01	3 808,01	608,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.8.	SA 641/642/E200 128MB BBWC Kit	633002	ks	5	119,00	595,00	595,00	95,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.9.	Proaktívny Server	713002	ks	1	147 224,42	147 224,42	110 396,38	17 626,31	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.10.	IC Env-BL 8-Svr SW podpora	713002	ks	1	1 474,41	1 474,41	1 474,41	235,41	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.11.	c7000 šasi HW podpora	713002	ks	1	2 058,69	2 058,69	2 058,69	328,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.12.	VCEM BL-c7000 SW podpora	713002	ks	1	3 545,01	3 545,01	3 545,01	566,01	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.13.	BL6xxc Svr Bld HW podpora	713002	ks	5	2 162,22	10 811,09	10 811,09	1 726,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.14.	Proaktívny Environment	713002	ks	1	93 378,21	93 378,21	93 378,21	14 909,13	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.	Menežment server					49 863,17	49 863,17	7 961,35		
2.1.1.8.6.1.	DL380R05 CTO šasi	713002	ks	1	1 148,34	1 148,34	1 148,34	183,35	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	208,26	208,26	208,26	33,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.3.	CPU E5450 DL380G5 FIO Kit	713002	ks	1	1 237,60	1 237,60	1 237,60	197,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.4.	CPU E5450 DL380G5 Kit	713002	ks	1	1 237,60	1 237,60	1 237,60	197,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.6.5.	RAM 4GB FBD PC2-5300 2x2GB LP Kit	633002	ks	2	220,14	440,28	440,28	70,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.6.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	6	339,14	2 034,85	2 034,85	324,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.7.	8X Slim DVD+RW Drive	633002	ks	1	142,80	142,80	142,80	22,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.8.	Smart radič z cahe P400/512 DL38x LP FIO Ctr	633002	ks	1	624,74	624,74	624,74	99,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.9.	Fiber Channel 1142SR 4Gb PCI-E HBA	633002	ks	2	831,81	1 663,61	1 663,61	265,62	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.10.	1000W IEC C14 kábel RPS Kit	633002	ks	1	202,28	202,28	202,28	32,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.11.	Microsoft W2008 Server Standard Education FIO ENG Software	633002	ks	1	618,80	618,80	618,80	98,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.12.	Proliant ServerDL38x Hardwarová podpora	713002	ks	1	3 065,43	3 065,43	3 065,43	489,44	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.13.	Startup BladSystem c7000 Ened Network SVC	713002	ks	2	2 779,82	5 559,65	5 559,65	887,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.14.	Startup Virtual Connect Entrp Mgr SVC	713002	ks	1	2 721,17	2 721,17	2 721,17	434,47	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.15.	Windows Svr Ent 2008 Sngl MVL	633002	ks	10	417,55	4 175,46	4 175,46	666,67	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.16.	Ctr Mgmt Ste Ent Sngl Lic/SA Pack	633002	ks	1	452,03	452,03	452,03	72,17	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.17.	Inštalácia serverového prostredia	713002	ks	1	18 802,36	18 802,36	18 802,36	3 002,06	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.18.	Zaškolenie obsluhy	713002	ks	1	5 527,88	5 527,88	5 527,88	882,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.	Storage (Úložisko e-learnigového obsahu)					967 989,54	967 989,54	154 552,95		
2.1.1.9.1.	XP20000 Rack Assembly	711003	ks	1	11 495,40	11 495,40	11 495,40	1 835,40	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.2.	4.5M Power Cord w/IEC309 plug	633013	ks	1	196,35	196,35	196,35	31,35	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.3.	XP20000 DKC Disk Control Unit	711003	ks	1	26 429,89	26 429,89	26 429,89	4 219,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.4.	50Hz Power Option	633013	ks	1	95,20	95,20	95,20	15,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.5.	XP20000 DKA Disk Adapter Pair	711003	ks	1	24 428,32	24 428,32	24 428,32	3 900,32	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.6.	XP24000/20000 8 Port 4 Gb FC CHA	711003	ks	1	37 423,12	37 423,12	37 423,12	5 975,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.7.	XP24000/20000 Cache Memory Adapter	711003	ks	1	1 562,47	1 562,47	1 562,47	249,47	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.8.	XP24000/20000 8 GB Cache Memory	711003	ks	3	31 175,62	93 526,86	93 526,86	14 932,86	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.9.	XP20000 DKC Battery	711003	ks	1	2 623,95	2 623,95	2 623,95	418,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.10.	XP20000 DKU R0 Base Cable Set	633013	ks	1	599,76	599,76	599,76	95,76	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.11.	XP20000 DKU R1 or R3 Cable Set	633013	ks	1	599,76	599,76	599,76	95,76	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.12.	XP20000 Shared Memory Adapter	711003	ks	1	3 061,87	3 061,87	3 061,87	488,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.9.13.	XP24000/20000 2 GB Shared Memory	711003	ks	2	5 310,97	10 621,94	10 621,94	1 695,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.14.	XP20000 Disk Chassis	711003	ks	2	7 934,92	15 869,84	15 869,84	2 533,84	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.15.	50Hz Power Option	633013	ks	2	196,35	392,70	392,70	62,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.16.	XP20000 300GB 15k rpm Array Group	711003	ks	6	10 059,07	60 354,42	60 354,42	9 636,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.17.	XP20000 400GB 10k rpm Array Group	711003	ks	8	8 684,62	69 476,96	69 476,96	11 092,96	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.18.	XP20000 300GB 15k rpm Spare Disk	711003	ks	2	2 562,07	5 124,14	5 124,14	818,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.19.	XP20000 400GB 10k rpm Spare Disk	711003	ks	2	2 249,10	4 498,20	4 498,20	718,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.20.	MDS9124 24-ports Active Fabric Switch	711003	ks	2	8 055,11	16 110,22	16 110,22	2 572,22	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.21.	MDS9000 4Gb FC SFP 4pk Shrt Rnge XCVR	633013	ks	12	570,01	6 840,12	6 840,12	1 092,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.22.	Storage Works LC/LC 15m Cable	633013	ks	8	89,25	714,00	714,00	114,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.23.	MSL6030 1 LTO-4 Ultrium 1840 FC Lib	711003	ks	1	13 964,65	13 964,65	13 964,65	2 229,65	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.24.	10A IEC320 C14-C13 8ft/2.4m PDU Cable	633013	ks	1	16,66	16,66	16,66	2,66	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.25.	MSL6000 LTO-4 Ultrium 1840 Tape Drive	711003	ks	1	7 884,94	7 884,94	7 884,94	1 258,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.26.	Ultrium Universal Cleaning Cartridge	633013	ks	1	96,59	96,59	96,59	15,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.27.	LTO4 Ultrium RW Bar Code Label Pack	633013	ks	1	104,65	104,65	104,65	16,71	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.28.	LTO4 Ultrium 1.6TB RW Data Tape	633013	ks	30	93,45	2 803,52	2 803,52	447,62	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.29.	Storage Works LC/LC 15m Cable	633013	ks	1	89,25	89,25	89,25	14,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.30.	XP Business Copy Base License	711003	ks	1	29 126,44	29 126,44	29 126,44	4 650,44	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.31.	XP Business Copy 1TB 0-6TB LTU	711003	ks	5	9 277,24	46 386,20	46 386,20	7 406,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.32.	XP20000 Array Manager LTU	711003	ks	1	13 382,74	13 382,74	13 382,74	2 136,74	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.33.	Data Prot One Drv UNIX/NAS/SAN LTU	711003	ks	2	5 810,77	11 621,54	11 621,54	1 855,54	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.34.	Data Prot Start Pk Windows DVD & LTU	711003	ks	1	1 630,30	1 630,30	1 630,30	260,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.35.	Data Prot On-line Backup Windows LTU	711003	ks	4	1 701,70	6 806,80	6 806,80	1 086,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.36.	Proactive Storage	711003	ks	1	43 995,49	43 995,49	43 995,49	7 024,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.37.	XP24K 8 Port 4 Gb FC CHA Zabezpečenie	711003	ks	1	7 116,20	7 116,20	7 116,20	1 136,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.38.	XP24K Cache Memory Adapter Zabezpečenie	633013	ks	1	351,05	351,05	351,05	56,05	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.39.	XP24K 8 GB Cache Memory Zabezpečenie	711003	ks	3	7 907,55	23 722,65	23 722,65	3 787,65	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.9.40.	XP24/20K Shared Memory Adapter Zabezpečenie	633013	ks	1	703,29	703,29	703,29	112,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.41.	XP24K 2 GB Shared Memory Zabezpečenie	711003	ks	2	1 317,33	2 634,66	2 634,66	420,66	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.42.	XP24/20K DKC 12V Battery Zabezpečenie	633013	ks	1	615,23	615,23	615,23	98,23	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.43.	XP 146/300/750GB Array Grp Sup	711003	ks	14	3 058,30	42 816,20	42 816,20	6 836,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.44.	XP 146/300/750GB SpDsk Sup	633013	ks	4	765,17	3 060,68	3 060,68	488,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.45.	XP20K Array Manager LTU Zabezpečenie	711003	ks	1	7 656,46	7 656,46	7 656,46	1 222,46	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.46.	XP20K DKC Disk Control Unit Zabezpečenie	711003	ks	1	3 993,64	3 993,64	3 993,64	637,64	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.47.	XP20K Rack Assembly Zabezpečenie	711003	ks	1	2 250,29	2 250,29	2 250,29	359,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.48.	XP20K Disk Chassis Zabezpečenie	711003	ks	2	1 814,75	3 629,50	3 629,50	579,50	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.49.	XP20K DKA Disk Adapter Pair Zabezpečenie	711003	ks	1	6 026,16	6 026,16	6 026,16	962,16	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.50.	XP Business Copy Base License Zabezpečenie	711003	ks	1	20 870,22	20 870,22	20 870,22	3 332,22	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.51.	XP Business Copy 1TB 0-6TB LTU Zabezpečenie	711003	ks	5	6 629,49	33 147,45	33 147,45	5 292,45	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.52.	Proactive Environment	711003	ks	1	93 830,31	93 830,31	93 830,31	14 981,31	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.53.	Proactive San	711003	ks	1	80 178,63	80 178,63	80 178,63	12 801,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.54.	Cisco MDS 9124 Fabric Switch Zabezpečenie	711003	ks	2	2 565,64	5 131,28	5 131,28	819,28	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.55.	SAN Level 1 Tier 1 Implementation	711003	ks	1	5 974,99	5 974,99	5 974,99	953,99	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.56.	MSL 5030/6030 Zabezpečenieort	711003	ks	1	9 788,94	9 788,94	9 788,94	1 562,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.57.	Software 7RH Zabezpečenie	711003	ks	1	1 293,53	1 293,53	1 293,53	206,53	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.58.	Software 7RV Zabezpečenie	711003	ks	2	4 698,12	9 396,24	9 396,24	1 500,24	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.59.	Software 7TU Zabezpečenie	711003	ks	4	1 353,03	5 412,12	5 412,12	864,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.60.	Tech I&S DP Lvl 1 Tier2 SVC	711003	ks	1	8 961,89	8 961,89	8 961,89	1 430,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.61.	Impl - BC/Snap for XP Lvl 2 Tier 1	711003	ks	1	14 936,88	14 936,88	14 936,88	2 384,88	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.62.	MDS9216 9140/20 CWD Mux Installation	633013	ks	2	427,21	854,42	854,42	136,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.63.	Startup for 1 MSL5U Lib SVC	711003	ks	1	3 201,10	3 201,10	3 201,10	511,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.64.	Add on drives and cards Installation	633013	ks	1	480,26	480,26	480,26	76,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.10.	eLearning software licencie	633013	ks	1 000	170,25	170 248,30	170 248,30	27 182,50	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.11.	Bezpečnost a zálohovací SW	711003	Project	1	126 402,44	126 402,44	126 402,44	20 181,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
	vnútorné vybavenie (Košice)					140 821,08	140 821,08	22 484,04		
2.1.1.12.	Interaktívna tabuľa	713001	ks	6	2009,89	12 059,35	12 059,35	1 925,44	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.13.	aulová stolička	633001	ks	180	255,26	45 947,02	45 947,02	7 336,08	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.14.	stôl - učebňa profesionálny IKT	633001	ks	180	275,74	49 633,54	49 633,54	7 924,68	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.15.	katedra	633001	ks	6	261,57	1 569,41	1 569,41	250,58	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.16.	stolička	633001	ks	6	157,17	943,04	943,04	150,57	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.17.	vešiaky	633001	ks	20	328,62	6 572,40	6 572,40	1 049,37	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.18.	prídavný stôl	633001	ks	6	202,52	1 215,10	1 215,10	194,01	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.19.	skrinky uzamykateľne	633001	ks	6	232,36	1 394,14	1 394,14	222,59	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.20.	Archivačná kartotéka , 4 zásuvky	633001	ks	20	292,17	5 843,46	5 843,46	932,99	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.21.	Regál 8 políc, nosnosť 120Kg	633001	ks	40	236,31	9 452,30	9 452,30	1 509,19	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.22.	Školská stolička Trend, plast -študovňa	633001	ks	40	45,91	1 836,29	1 836,29	293,19	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.1.23.	stoly do študovne	633001	ks	40	108,88	4 355,04	4 355,04	695,34	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.1
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt Kapušany					192 456,14	192 456,14	30 728,29		
	IKT vybavnie Kapušany					131 920,20	131 920,20	21 062,89		
2.1.2.1.	Notebook	713002	ks	60	1 198,63	71 917,94	71 917,94	11 482,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.2.	MS SW	633013	ks	60	73,46	4 407,49	4 407,49	703,72	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.3.	Bezpečnostný SW	633013	ks	60	100,35	6 020,71	6 020,71	961,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.4.	Inštalácia NB	633002	ks	60	58,85	3 531,17	3 531,17	563,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.5.	Dátový projektor	713002	ks	2	1 298,45	2 596,89	2 596,89	414,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.6.	Plátno	633002	ks	2	246,46	492,93	492,93	78,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.7.	Wi-Fi	633002	ks	4	443,97	1 775,87	1 775,87	283,54	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.8.	Zariadenie na bezdrôtové pripojenie	713004	ks	2	1 287,72	2 575,45	2 575,45	411,21	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.9.	Anténa na pripojenie	633002	ks	2	493,76	987,52	987,52	157,67	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.10.	Servery dátového centra (Kapušany)	713002	ks	1	37 614,22	37 614,22	37 614,22	6 005,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
	vnútorné vybavenie (Kapušany)					60 535,95	60 535,95	9 665,40		
2.1.2.11.	Interaktívna tabuľa	713001	ks	4	2 009,89	8 039,57	8 039,57	1 283,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.12.	aulová stolička	633001	ks	60	255,26	15 315,67	15 315,67	2 445,36	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.13.	stôl - učebňa profesionálny IKT	633001	ks	60	275,74	16 544,51	16 544,51	2 641,56	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.2.14.	katedra	633001	ks	4	261,57	1 046,27	1 046,27	167,05	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.15.	stolička	633001	ks	4	157,17	628,69	628,69	100,38	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.16.	vešiaky	633001	ks	10	328,62	3 286,20	3 286,20	524,69	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.17.	prídavný stôl	633001	ks	4	202,48	809,93	809,93	129,32	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.18.	skrinky uzamykateľne	633001	ks	4	232,36	929,43	929,43	148,40	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.19.	Archivačná kartotéka , 4 zásuvky	633001	ks	4	292,17	1 168,69	1 168,69	186,60	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.20.	Regál 8 políc, nosnosť 120Kg	633001	ks	10	236,31	2 363,08	2 363,08	377,30	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.1.2.21.	laboratórny stôl	633001	ks	20	520,20	10 403,90	10 403,90	1 661,13	Podrobná charakteristika - záložka Špecifikácia vnútorného vybavenia	Aktivita 2.2
2.2.	Poistenie					0,00	0,00	0,00		
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné				82 984,80	82 984,80	82 984,80	13 249,67		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt Kapušany									
2.3.1.1	Aplikačný software	711003	projekt	1	82 984,80	82 984,80	82 984,80	13 249,67	Virtuálna realita, vizualizácia, modelovanie	Aktivita 2.2
2.	Spolu					2 559 122,15	2 522 294,11	402 719,23		
Riadenie projektu, publicita a 3. informovanosť- nepriame výdavky										
3.1.	Personálne výdavky interné					13 277,60	13 277,60	2 119,95		
3.1.1.	Projektový manažér I	610620	osobo-hodina	800	8,30	6 638,80	6 638,80	1 059,98	Projektový manažér, bude vykonávať priebežnú kontrolu a dohľad nad realizáciou jednotlivých aktivít v rámci projektu / 800 hodín - 40 hodín mesačne	Riadenie projektu
3.1.2.	Projektový manažér II	610620	osobo-hodina	800	8,30	6 638,80	6 638,80	1 059,98	Projektový manažér, bude vykonávať priebežnú kontrolu a dohľad nad realizáciou jednotlivých aktivít v rámci projektu / 800 hodín - 40 hodín mesačne	Riadenie projektu
3.2.	Personálne výdavky externé									
3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.3.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.	Publicita a informovanosť					22 239,93	22 239,93	3 550,91		
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637003	projekt	1	3 651,33	3 651,33	3 651,33	582,99	V rámci publicity projektu bude zabezpečená veľkoplošná reklamná tabuľa.	Publicita a informovanosť
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637003	projekt	1	3 651,33	3 651,33	3 651,33	582,99	V rámci publicity projektu bude zabezpečená trvalá vysvetľujúca tabuľa.	Publicita a informovanosť
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály	637003	projekt	1	6 638,78	6 638,78	6 638,78	1 059,97	V rámci projektu budú zakúpené brožúry v počte 2000 ks	Publicita a informovanosť
3.3.4.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1 659,70	1 659,70	1 659,70	264,99	Pre účely projektu bude zriadená www stránka s aktuálnymi informáciami o projekte	Publicita a informovanosť

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
3.3.5.	CD ROM	637003	projekt	1	6 638,78	6 638,78	6 638,78	1 059,97	V rámci projektu bude zabezpečené vydanie 2000 ks informačných CD nosičov.	Publicita a informovanosť
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu									
3.4.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.2.	Manažér monitoringu - externý		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia -interný		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.5.	Poistné									
3.5.1.	Poistné*		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.	Spolu					35 517,53	35 517,53	5 670,87		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce									
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt							
4.	Spolu					3 932 441,10	3 895 613,06	623 341,63		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU									

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu***		max.	3,00%	0,92%
KE2	Dodávky na nepriame výdavky projektu****		max.	1,00%	0,00%

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 7% z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov prijímateľa nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH - stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej analýzy

F3 - Oprávnené výdavky projektu (efekt DPH) - stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení FA (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.

Výdavky v stĺpcoch F1, F2 a F3 zaokrúhľovať matematicky maximálne na dve desatinné miesta

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0	0,00	0,00
2.	2009	0	0,00	0,00
3.	2010	0	0,00	0,00
4.	2011	38 556,00	36628,20	1927,80
5.	2012	3 857 057,06	3664204,21	192852,85
6.	2013	0	0,00	0,00
7.	2014	0	0,00	0,00
8.	2015	0	0,00	0,00
	Spolu	3895613,06	3700832,41	194780,65
	%	100	95	5

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA PRIESTOROV OBJEKTU PHF EU KAPUŠANY

Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Zhotoviteľ: PLYNMONT Humenné s.r.o.

JKSO:

Dátum: 8. 6. 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Práce HSV								0,000	54 508,094	54 508,094	1 642 110,840	0,000
ZEMNÉ PRÁCE								0,000	424,133	424,133	12 777,431	0,000
1	R	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	11,106	22,000	662,772	0,000	244,332	244,332	7 360,746	0,000
2	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	11,106	3,250	97,910	0,000	36,095	36,095	1 087,398	0,000
3	R	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	M3	11,106	2,800	84,353	0,000	31,097	31,097	936,828	0,000
4	R	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	11,106	5,100	153,643	0,000	56,641	56,641	1 706,367	0,000
5	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	11,106	0,750	22,595	0,000	8,330	8,330	250,950	0,000
6	R	113106122	Rozoberanie dlažieb pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek 0,240 t	M2	38,730	1,230	37,055	0,000	47,638	47,638	1 435,142	0,000
ZÁKLADY								0,000	335,559	335,559	10 109,050	0,000
7	R	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	0,210	28,000	843,528	0,000	5,880	5,880	177,141	0,000
8	R	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	M3	0,315	116,000	3 494,616	0,000	36,540	36,540	1 100,804	0,000
9	R	273361921	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí	T	0,231	1 269,000	38 229,894	0,000	293,139	293,139	8 831,106	0,000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								0,000	4 753,160	4 753,160	143 193,698	0,000
10	R	310271301	Murivo typu PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	M3	1,400	160,000	4 820,160	0,000	224,000	224,000	6 748,224	0,000
11	R	342242000	Priečky tehlové P+D na maltu MC-5 hr.11,5 cm	M2	45,363	20,000	602,520	0,000	907,260	907,260	27 332,115	0,000
12	R	342251230	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RF 12.5mm predsadená stena	M2	4,800	17,000	512,142	0,000	81,600	81,600	2 458,282	0,000
13	R	317121109	Montáž prekl. keramického pre svetl. otv. do 100 cm	KUS	14,000	3,400	102,428	0,000	47,600	47,600	1 433,998	0,000
14	R	310238211	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehlyami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	M3	9,684	185,000	5 573,310	0,000	1 791,540	1 791,540	53 971,934	0,000
15	R	310239211	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehlyami pre akúkoľvek maltu vápennocementovú	M3	1,782	180,000	5 422,680	0,000	320,760	320,760	9 663,216	0,000
16	R	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	T	0,154	1 100,000	33 138,600	0,000	169,400	169,400	5 103,344	0,000
17	R	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehlyami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	M2	11,255	24,000	723,024	0,000	270,120	270,120	8 137,635	0,000
18	R	H035000040	I OCEľ NEUŠĽ. I 140	KG	154,440	2,000	60,252	0,000	308,880	308,880	9 305,319	0,000
19	R	593411300	Preklad keramický 100x12x6.5	KUS	3,000	9,000	271,134	0,000	27,000	27,000	813,402	0,000
20	R	593411310	Preklad keramický 125x12x6.5	KUS	11,000	55,000	1 656,930	0,000	605,000	605,000	18 226,230	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

						0,000		37,288		37,288	1 123,338	0,000
21	R	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 16/20	M3	0,261	118,000	3 554,868	0,000	30,798	30,798	927,821	0,000
22	R	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	M2	1,100	4,500	135,567	0,000	4,950	4,950	149,124	0,000
23	R	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	M2	1,100	1,400	42,176	0,000	1,540	1,540	46,394	0,000

SPEVNENÉ PLOCHY

						0,000		1 165,773		1 165,773	35 120,077	0,000
24	R	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	38,730	2,800	84,353	0,000	108,444	108,444	3 266,984	0,000
25	R	596111111	Kladenie dlažby pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	M2	38,730	8,600	259,084	0,000	333,078	333,078	10 034,308	0,000
26	R	592291480	Betónova dlažba sivá 7 cm 18/24, 12/18, 24/24, 18/18, 12/12	M2	42,603	17,000	512,142	0,000	724,251	724,251	21 818,786	0,000

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

						0,000		27 707,085		27 707,085	834 703,643	0,000
27	R	610411122	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu dvojnásobné	M2	662,350	0,400	12,050	0,000	264,940	264,940	7 981,582	0,000
28	R	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	M2	28,980	1,000	30,126	0,000	28,980	28,980	873,051	0,000
29	R	611473112	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	M2	1,100	11,000	331,386	0,000	12,100	12,100	364,525	0,000
30	R	612402151	Podhodenie pod omietku pri tehelných tvárniciach stien vnútorných zhotovených z malty	M2	5,880	0,900	27,113	0,000	5,292	5,292	159,427	0,000
31	R	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	658,332	4,200	126,529	0,000	2 764,994	2 764,994	83 298,209	0,000
32	R	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	658,332	6,300	189,794	0,000	4 147,492	4 147,492	124 947,344	0,000
33	R	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	658,332	0,600	18,076	0,000	394,999	394,999	11 899,740	0,000
34	R	614471556	Úprava povrchu škár alebo stykov, s tmeliacou hmotou	M	106,540	0,700	21,088	0,000	74,578	74,578	2 246,737	0,000
35	R	617451221	Vnútorná omietka cementová svetlíkov, výťahových šachiet alebo nádržíek hladká	M2	5,880	7,500	225,945	0,000	44,100	44,100	1 328,557	0,000
36	R	617451232	Vnútorná omietka cementová svetlíkov, výť. šachiet alebo nádržíek štuková plst'ou hladená	M2	5,880	9,000	271,134	0,000	52,920	52,920	1 594,268	0,000
37	R	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	M2	89,664	1,000	30,126	0,000	89,664	89,664	2 701,218	0,000
38	R	620991125	Príplatok za zakrývanie z lešenárskej kletky	M2	89,664	0,200	6,025	0,000	17,933	17,933	540,250	0,000
39	R	622402151	Podhod pod omietku na zarovnanie rybinovitej drážky pri tehlových tvárniciach MVC	M2	99,651	1,000	30,126	0,000	99,651	99,651	3 002,086	0,000
40	R	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	M2	99,651	5,000	150,630	0,000	498,255	498,255	15 010,430	0,000
41	R	622464235	mm	M2	98,228	15,000	451,890	0,000	1 473,420	1 473,420	44 388,251	0,000
42	R	622465112	Vonkajšia omietka stien mramorové zrná, strednozrná	M2	26,966	22,000	662,772	0,000	593,252	593,252	17 872,310	0,000
43	R	622491235	Príplatok za viacfarebné zhotovenie	M2	595,621	0,300	9,038	0,000	178,686	178,686	5 383,094	0,000
44	R	625251230	mm	M2	7,560	16,000	482,016	0,000	120,960	120,960	3 644,041	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
45	R	625251332	Kazetový podhľad 600/600	M2	41,930	19,000	572,394	0,000	796,670	796,670	24 000,480	0,000
46	R	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	M2	90,480	15,000	451,890	0,000	1 357,200	1 357,200	40 887,007	0,000
47	R	625256110	Zateolovací systém EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	M2	33,764	20,000	602,520	0,000	675,280	675,280	20 343,485	0,000
48	R	625991070	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka GRANOLAN hr. 7cm	M2	497,393	18,200	548,293	0,000	9 052,553	9 052,553	272 717,212	0,000
49	R	631312711	Mazanina z betónu prostého zn 4 8 cm	M3	2,041	140,000	4 217,640	0,000	285,740	285,740	8 608,203	0,000
50	R	631319161	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	M3	2,041	30,000	903,780	0,000	61,230	61,230	1 844,615	0,000
51	R	632451022	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 30 mm pod parapet	m2	9,990	7,000	210,882	0,000	69,930	69,930	2 106,711	0,000
52	R	632451023	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 40 mm atikový múrik	M2	1,600	8,100	244,021	0,000	12,960	12,960	390,433	0,000
53	R	632451053	Poter pieskovocementový min. 17 MPa (pripojený) hr. do 30 mm	M2	101,850	6,200	186,781	0,000	631,470	631,470	19 023,665	0,000
54	R	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KUS	7,000	8,000	241,008	0,000	56,000	56,000	1 687,056	0,000
55	R	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	KS	1,000	150,000	4 518,900	0,000	150,000	150,000	4 518,900	0,000
56	R	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2, 5 do 6,5 m2	KS	1,000	185,000	5 573,310	0,000	185,000	185,000	5 573,310	0,000
57	R	648991113	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	M	22,200	3,700	111,466	0,000	82,140	82,140	2 474,550	0,000
58	R	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	M2	45,360	3,800	114,479	0,000	172,368	172,368	5 192,758	0,000
59	R	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou o šírke ryhy do 150 mm omietkou hladkou	M2	1,470	18,000	542,268	0,000	26,460	26,460	797,134	0,000
60	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	27,390	12,600	379,588	0,000	345,114	345,114	10 396,904	0,000
61	R	615481111	Pokrytie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	M2	2,700	7,000	210,882	0,000	18,900	18,900	569,381	0,000
62	R	622427121	Oprava vonk. omietok vápenných st. členitosti VII v v mn. oprav. pl. do 10 %	M2	557,111	4,000	120,504	0,000	2 228,444	2 228,444	67 134,104	0,000
63	R	610991111_1	Zakrývanie krytiny nad vstupim a prepojovacím krčkom	m2	30,000	2,300	69,290	0,000	69,000	69,000	2 078,694	0,000
64	R	553319410	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 60x197x10 cm, pravá	KUS	1,000	22,000	662,772	0,000	22,000	22,000	662,772	0,000
65	R	553319440	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 80x197x10 cm, ľavá	KUS	8,000	22,000	662,772	0,000	176,000	176,000	5 302,176	0,000
66	R	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	KS	1,000	22,000	662,772	0,000	22,000	22,000	662,772	0,000
67	R	553330030	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	KUS	1,000	33,000	994,158	0,000	33,000	33,000	994,158	0,000
68	R	553330130	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1450x1970	KUS	1,000	59,000	1 777,434	0,000	59,000	59,000	1 777,434	0,000
69	R	6119000300	Parapetná doska plastova šírka 250 mm	M	23,310	11,000	331,386	0,000	256,410	256,410	7 724,608	0,000
POTRUBNÉ ROZVODY								0,000	24,000	24,000	723,024	0,000
70	R	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	KS	3,000	8,000	241,008	0,000	24,000	24,000	723,024	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

OSTATNÉ PRÁCE

						0,000			15 221,366	15 221,366	458 558,872	0,000
71	R	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	M2	595,793	1,400	42,176	0,000	834,110	834,110	25 128,398	0,000
72	R	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1042	M2	1 191,586	0,800	24,101	0,000	953,269	953,269	28 718,182	0,000
73	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	205,120	2,700	81,340	0,000	553,824	553,824	16 684,502	0,000
74	R	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	595,793	0,800	24,101	0,000	476,634	476,634	14 359,076	0,000
75	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	346,220	2,000	60,252	0,000	692,440	692,440	20 860,447	0,000
76	R	953942421	Osadzovanie oceľ. rámov veľkosti do 1000 x 1000mm pre čistiace rohože	KUS	2,000	6,000	180,756	0,000	12,000	12,000	361,512	0,000
77	R	953945103	Profil soklový hliníkový SI 5	M	67,325	3,500	105,441	0,000	235,638	235,638	7 098,830	0,000
78	R	953945106	Profil soklový hliníkový SI 7	M	78,245	3,900	117,491	0,000	305,156	305,156	9 193,130	0,000
79	R	953945112	Profil okenný,dverový dilatčný 03-4370+03-4520	M	200,960	3,500	105,441	0,000	703,360	703,360	21 189,423	0,000
80	R	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže 1093	M	222,000	4,000	120,504	0,000	888,000	888,000	26 751,888	0,000
81	R	956951112	Dodanie a osadenie klátikov do betón. konštrukcií veľkosti 70 x 70 x 50 mm až 150 x 150 x 150 mm	KUS	14,000	1,000	30,126	0,000	14,000	14,000	421,764	0,000
82	R	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	M2	49,305	2,000	60,252	0,000	98,610	98,610	2 970,725	0,000
83	R	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t	M2	1,440	3,600	108,454	0,000	5,184	5,184	156,173	0,000
84	R	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	M3	8,205	56,000	1 687,056	0,000	459,480	459,480	13 842,294	0,000
85	R	965043431	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2	M3	0,315	6,000	180,756	0,000	1,890	1,890	56,938	0,000
86	R	965081713	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	M2	131,480	1,300	39,164	0,000	170,924	170,924	5 149,256	0,000
87	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	KUS	26,000	0,450	13,557	0,000	11,700	11,700	352,474	0,000
88	R	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	14,000	0,500	15,063	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
89	R	968062244	Vybúranie drevených rámov hydrantov jednod. plochy do 1 m2, - 0,05300t	M2	0,720	6,000	180,756	0,000	4,320	4,320	130,144	0,000
90	R	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	M2	46,800	4,000	120,504	0,000	187,200	187,200	5 639,587	0,000
91	R	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	13,600	4,000	120,504	0,000	54,400	54,400	1 638,854	0,000
92	R	968072746	Vyburanie plechových stien WC	M2	29,400	1,600	48,202	0,000	47,040	47,040	1 417,127	0,000
93	R	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	M3	0,990	50,000	1 506,300	0,000	49,500	49,500	1 491,237	0,000
94	R	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,009 t	M	66,550	5,200	156,655	0,000	346,060	346,060	10 425,404	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
95	R	974082115	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke vápennej alebo vápenocementovej stien, v š. do 100 mm -0,003 t	M	29,400	1,000	30,126	0,000	29,400	29,400	885,704	0,000
96	R	978011121	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových stropov v rozsahu do 10 % -0,004 t	M2	45,360	0,100	3,013	0,000	4,536	4,536	136,652	0,000
97	R	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	M2	577,080	2,000	60,252	0,000	1 154,160	1 154,160	34 770,224	0,000
98	R	978036121	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 % -0,005 t	M2	557,111	0,100	3,013	0,000	55,711	55,711	1 678,350	0,000
99	R	978057331	Vybúranie keramickeho sokla	M	108,000	2,300	69,290	0,000	248,400	248,400	7 483,298	0,000
100	R	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	M2	68,760	4,000	120,504	0,000	275,040	275,040	8 285,855	0,000
101	R	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	M2	32,889	2,600	78,328	0,000	85,511	85,511	2 576,104	0,000
102	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	81,594	7,600	228,958	0,000	620,114	620,114	18 681,554	0,000
103	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	815,940	0,300	9,038	0,000	244,782	244,782	7 374,303	0,000
104	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	81,594	6,200	186,781	0,000	505,883	505,883	15 240,231	0,000
105	R	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	815,940	0,600	18,076	0,000	489,564	489,564	14 748,605	0,000
106	R	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti do 50 kg	KS	1,000	6,000	180,756	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
107	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	64,550	5,000	150,630	0,000	322,750	322,750	9 723,167	0,000
108	R	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	M3	2,582	103,000	3 102,978	0,000	265,946	265,946	8 011,889	0,000
109	R	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	81,594	15,200	457,915	0,000	1 240,229	1 240,229	37 363,139	0,000
110	R	V305000065	Poklop plynotesný dekel+ram 600x600 DE,uzamykateľný	KS	1,000	129,000	3 886,254	0,000	129,000	129,000	3 886,254	0,000
111	R	979087900	Poplatok za uloženie sute na skládku (orientačná cena)	t	81,594	12,000	361,512	0,000	979,128	979,128	29 497,210	0,000
112	R	552421200	Rám pre rohože	KUS	2,000	32,000	964,032	0,000	64,000	64,000	1 928,064	0,000
113	R	553831110	Profil soklový hliníkový SL 5	M	74,058	1,600	48,202	0,000	118,493	118,493	3 569,720	0,000
114	R	553831150	Profil soklový hliníková SL 7	M	86,070	2,000	60,252	0,000	172,140	172,140	5 185,890	0,000
115	R	553831210	Lišta rohová 9075	M	244,200	1,000	30,126	0,000	244,200	244,200	7 356,769	0,000
116	R	553831220	Profil okenný a dverový	M	221,056	2,500	75,315	0,000	552,640	552,640	16 648,833	0,000
117	R	592292450	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KUS	70,000	3,600	108,454	0,000	252,000	252,000	7 591,752	0,000
118	R	631255250	Rohož pre čistenie obuvy	kus	2,000	25,000	753,150	0,000	50,000	50,000	1 506,300	0,000

PRESUNY HMÔT

								0,000	4 839,730	4 839,730	145 801,706	0,000
119	R	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	T	13,774	45,000	1 355,670	0,000	619,830	619,830	18 672,999	0,000
120	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	210,995	20,000	602,520	0,000	4 219,900	4 219,900	127 128,707	0,000

Práce HSV

Práce PSV

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 26 933,184 26 933,184 811 389,101 0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI
0,000 710,985 710,985 21 419,134 0,000

121	R	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode typu AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	M2	27,615	2,800	84,353	0,000	77,322	77,322	2 329,403	0,000
122	R	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode typu AQUAFIN 2K na ploche zvislej	M2	5,880	4,000	120,504	0,000	23,520	23,520	708,564	0,000
123	R	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou šírka 2 m zvislá	M2	32,275	1,300	39,164	0,000	41,958	41,958	1 264,027	0,000
124	R	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	T	0,282	23,000	692,898	0,000	6,486	6,486	195,397	0,000
125	R	2353200400	Stierkové izolácie typu Aquafin 2K balenie 33,3kg	KG	83,738	4,000	120,504	0,000	334,952	334,952	10 090,764	0,000
126	R	628800063	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	M2	28,067	2,200	66,277	0,000	61,747	61,747	1 860,190	0,000
127	R	628800065	Začistšovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	KUS	33,000	5,000	150,630	0,000	165,000	165,000	4 970,790	0,000

POVLAKOVÉ KRYTINY
0,000 43,368 43,368 1 306,504 0,000

128	R	712591587	Zhotovenie povlakovej krytiny striech obých ostatné pripevnenie izolácie klincami (drôtenkami)	M2	16,320	0,300	9,038	0,000	4,896	4,896	147,497	0,000
129	R	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	0,369	22,000	662,772	0,000	8,118	8,118	244,563	0,000
130	R	S039100010	Lepenka R 330 SH 1x15m asfalt.pás s krycou vrstvou	M2	17,952	1,500	45,189	0,000	26,928	26,928	811,233	0,000
131	R	Z610000020	Klince lepenkové 32x2,5	KG	1,142	3,000	90,378	0,000	3,426	3,426	103,212	0,000

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ
0,000 698,606 698,606 21 046,204 0,000

132	R	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtni	M2	94,028	2,100	63,265	0,000	197,459	197,459	5 948,650	0,000
133	R	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	T	0,341	22,000	662,772	0,000	7,502	7,502	226,005	0,000
134	R	S046000560	Tepelná izolácia typu ROCKWOOL AIRROCK ND 60 mm	M2	98,729	5,000	150,630	0,000	493,645	493,645	14 871,549	0,000

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
0,000 253,218 253,218 7 628,445 0,000

135	R	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KUS	6,000	3,700	111,466	0,000	22,200	22,200	668,797	0,000
136	R	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	17,600	4,400	132,554	0,000	77,440	77,440	2 332,957	0,000
137	R	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	8,960	2,200	66,277	0,000	19,712	19,712	593,844	0,000
138	R	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	0,400	29,000	873,654	0,000	11,600	11,600	349,462	0,000
139	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	0,289	38,000	1 144,788	0,000	10,982	10,982	330,844	0,000
140	R	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy do 120 cm2 0.008t	M	17,000	1,000	30,126	0,000	17,000	17,000	512,142	0,000
141	R	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hoblívaných 0.016t	M2	8,320	0,800	24,101	0,000	6,656	6,656	200,519	0,000
142	R	311104180	Matice 6 hr. hrubé 021601 M 12	tkš	0,008	30,000	903,780	0,000	0,240	0,240	7,230	0,000
143	R	311205160	Podložky presné 021702 tvar A 10,5 mm	tkš	0,008	10,000	301,260	0,000	0,080	0,080	2,410	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
144	R	4297002589	Závitová tyč ZTZ-M10/1,0 M10 / 1 m	ks	3,000	1,200	36,151	0,000	3,600	3,600	108,454	0,000
145	R	605101320	Doska z ihličnatého reziva SM/JD neomiet. ak. I, dl.200-375,hr.24-32, s.250-300	M3	0,246	207,000	6 236,082	0,000	50,922	50,922	1 534,076	0,000
146	R	605159520	Hranol Smrekovec akost' II, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 100 mm, šírka 120,140 mm	M3	0,194	169,000	5 091,294	0,000	32,786	32,786	987,711	0,000
DREVOSTAVBY								0,000	5 656,917	5 656,917	170 420,282	0,000
147	R	763147113	Obklad steny sadrokartónom typu RIGIPS, hr.konštrukcie 100 mm,doska RBI 12,5 mm	M2	94,028	13,000	391,638	0,000	1 222,364	1 222,364	36 824,938	0,000
148	R	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	T	5,569	27,000	813,402	0,000	150,363	150,363	4 529,836	0,000
149	R	763135020	SDK kazetový podhľad typu RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná Casoroc	M2	41,930	20,000	602,520	0,000	838,600	838,600	25 263,664	0,000
150	R	763138115	Podhľad typu RIGIPS RBI 1x12, 5-DK, oceľové nosníky,upevnenie priame	M2	144,590	21,000	632,646	0,000	3 036,390	3 036,390	91 474,285	0,000
151	R	763138116	Podhľad typu RIGIPS RB 1x12, 5-DK, oceľové nosníky,upevnenie priame	M2	18,600	22,000	662,772	0,000	409,200	409,200	12 327,559	0,000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								0,000	878,471	878,471	26 464,817	0,000
152	R	764394240	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu podkladový pás rš 250 mm,hr.0,8 mm	M	2,850	2,300	69,290	0,000	6,555	6,555	197,476	0,000
153	R	764311301	Krytiny z lakoplastovaného plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30°	M2	14,400	20,000	602,520	0,000	288,000	288,000	8 676,288	0,000
154	R	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	M	22,200	11,000	331,386	0,000	244,200	244,200	7 356,769	0,000
155	R	764430340	Oplechovanie z poplastovaného plechu múrov a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	M	6,400	11,000	331,386	0,000	70,400	70,400	2 120,870	0,000
156	R	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	T	0,317	40,000	1 205,040	0,000	12,680	12,680	381,998	0,000
157	R	764311821	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche do 25 m2 0,00732	M2	14,400	0,700	21,088	0,000	10,080	10,080	303,670	0,000
158	R	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	M	0,800	0,300	9,038	0,000	0,240	0,240	7,230	0,000
159	R	764351836	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	KUS	3,000	0,400	12,050	0,000	1,200	1,200	36,151	0,000
160	R	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 250 mm 0,0028t	M	3,000	0,500	15,063	0,000	1,500	1,500	45,189	0,000
161	R	764359810	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,0011t	KUS	1,000	0,700	21,088	0,000	0,700	0,700	21,088	0,000
162	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	35,400	0,800	24,101	0,000	28,320	28,320	853,168	0,000
163	R	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	M	7,000	0,700	21,088	0,000	4,900	4,900	147,617	0,000
164	R	764454801	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	M	3,400	0,400	12,050	0,000	1,360	1,360	40,971	0,000
165	R	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	KUS	12,000	1,300	39,164	0,000	15,600	15,600	469,966	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
166	R	764331330	Lemovanie z lakopalstovaného plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 150 mm dilatačná lišta	m	3,000	4,600	138,580	0,000	13,800	13,800	415,739	0,000
167	R	764359301	Montáž žľabov z farbeného plechu, pododkvapových polkruhových rš 250 mm	m	3,000	2,200	66,277	0,000	6,600	6,600	198,832	0,000
168	R	764359341	Montáž žľabov z farbeného plechu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 250 mm	ks	4,000	0,500	15,063	0,000	2,000	2,000	60,252	0,000
169	R	764359361	Montáž žľabov z farbeného plechu, pododkvapových - čelo polkruhové pre žľab rš 250 mm	ks	2,000	1,600	48,202	0,000	3,200	3,200	96,403	0,000
170	R	764359371	Montáž žľabov z farbeného plechu, pododkvapových - kotlík konický pre polkruhové žľaby rš 250 mm	ks	1,000	9,000	271,134	0,000	9,000	9,000	271,134	0,000
171	R	764456202	Montáž odpadovej rúry z farbeného plechu kruhové s priemerom 80 mm	m	3,400	1,800	54,227	0,000	6,120	6,120	184,371	0,000
172	R	764456212	Montáž odpadového kolena z farbeného plechu horné kruhové s priemerom 80 mm	ks	1,000	2,000	60,252	0,000	2,000	2,000	60,252	0,000
173	R	764456222	Montáž odpadového kolena z farbeného plechu dolné kruhové s priemerom 80 mm	ks	1,000	1,000	30,126	0,000	1,000	1,000	30,126	0,000
174	R	764456232	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 80 mm	ks	2,000	1,000	30,126	0,000	2,000	2,000	60,252	0,000
175	R	283103110010	Montaž a dodávka poplastovaného plechu vstup	M2	2,860	15,600	469,966	0,000	44,616	44,616	1 344,102	0,000
176	R	1388710000_1	Čelo žľabové pravé, farba	ks	1,000	3,100	93,391	0,000	3,100	3,100	93,391	0,000
177	R	1388710100_1	Čelo žľabové ľavé farba	ks	1,000	3,100	93,391	0,000	3,100	3,100	93,391	0,000
178	R	1388710300_1	Žľab polkruh. ,farba r.š. 250 mm	m	3,000	8,000	241,008	0,000	24,000	24,000	723,024	0,000
179	R	1388710500_1	Kotlík žľabový, farba 250/80	ks	1,000	3,400	102,428	0,000	3,400	3,400	102,428	0,000
180	R	138871070	Hák žľabový čelový krátky farbený r.š. 250 mm	ks	4,000	2,900	87,365	0,000	11,600	11,600	349,462	0,000
181	R	138872090	Rúra odpad. farba, pr.80 mm	ks	3,000	10,000	301,260	0,000	30,000	30,000	903,780	0,000
182	R	138872120	Objímka rúry úchytná farbená krátka	ks	2,000	4,300	129,542	0,000	8,600	8,600	259,084	0,000
183	R	138872130	Koleno výtokové farba	ks	1,000	6,200	186,781	0,000	6,200	6,200	186,781	0,000
184	R	1388721300_1	Koleno výtokové, farba	ks	2,000	6,200	186,781	0,000	12,400	12,400	373,562	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

								0,000	1 455,376	1 455,376	43 844,657	0,000
185	R	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	9,000	4,000	120,504	0,000	36,000	36,000	1 084,536	0,000
186	R	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	1,000	6,000	180,756	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
187	R	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	KS	1,000	6,000	180,756	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
188	R	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého protipožiarného, dvojkřídlové 1450x1970 mm	KS	1,000	10,000	301,260	0,000	10,000	10,000	301,260	0,000
189	R	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	T	0,211	16,000	482,016	0,000	3,376	3,376	101,705	0,000
190	R	611601280	Dvere vnútorné 600/1970 vč.doplnkov,kompletné	KUS	1,000	49,000	1 476,174	0,000	49,000	49,000	1 476,174	0,000
191	R	611601710	Dvere vnútorné 800/1970 vč.doplnkov,kompletné	KUS	8,000	55,000	1 656,930	0,000	440,000	440,000	13 255,440	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
192	R	611602220	Dvere vnútorné 900/1970 s vetracou mriežkou 200/100 mm vč.doplnkov,kompletné	KUS	1,000	80,000	2 410,080	0,000	80,000	80,000	2 410,080	0,000
193	R	611640090	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970 prírodná dýha	KUS	1,000	275,000	8 284,650	0,000	275,000	275,000	8 284,650	0,000
194	R	611640260	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1450x1970 prírodná dýha	KUS	1,000	550,000	16 569,300	0,000	550,000	550,000	16 569,300	0,000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								0,000	5 649,484	5 649,484	170 196,355	0,000
195	R	767631106	Montáž okien plastových 1200/600	KUS	4,000	25,000	753,150	0,000	100,000	100,000	3 012,600	0,000
196	R	767631108	Montáž okien plastových 600/1500	KUS	7,000	26,000	783,276	0,000	182,000	182,000	5 482,932	0,000
197	R	767631156	Montaž okien plastových 1200/1500	KUS	11,000	30,000	903,780	0,000	330,000	330,000	9 941,580	0,000
198	R	767658121_1	Montáž kľučky a štítkov	kus	12,000	2,000	60,252	0,000	24,000	24,000	723,024	0,000
199	R	767113110	D+M Plastove stenyWC ,vč.dveri,kompletne	M2	15,540	39,600	1 192,990	0,000	615,384	615,384	18 539,058	0,000
200	R	767832100_1	Dodávka a montáž oceľového rebrika so suchovodom vč. náteru	M	7,500	6,000	180,756	0,000	45,000	45,000	1 355,670	0,000
201	R	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	2,255	20,000	602,520	0,000	45,100	45,100	1 358,683	0,000
202	R	549138100	Zámok vložkový 24026, protiplech 2/2, kľučky a štítky pre vložku	SAD	12,000	14,000	421,764	0,000	168,000	168,000	5 061,168	0,000
203	R	611410770	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné 1200/600	KUS	4,000	150,000	4 518,900	0,000	600,000	600,000	18 075,600	0,000
204	R	611410970	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné 600/1500	KUS	7,000	160,000	4 820,160	0,000	1 120,000	1 120,000	33 741,120	0,000
205	R	611411570	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné 1200/1500	KUS	11,000	220,000	6 627,720	0,000	2 420,000	2 420,000	72 904,920	0,000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								0,000	4 372,693	4 372,693	131 731,749	0,000
206	R	771471015	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných (šírka x výška) veľ. 200 x 100 mm	M	70,250	12,000	361,512	0,000	843,000	843,000	25 396,218	0,000
207	R	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	113,880	11,000	331,386	0,000	1 252,680	1 252,680	37 738,238	0,000
208	R	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	M2	23,430	1,200	36,151	0,000	28,116	28,116	847,023	0,000
209	R	771589795	Príplatok k cene za škárovanie škarovacím tmelom	M2	120,905	0,100	3,013	0,000	12,091	12,091	364,253	0,000
210	R	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	T	3,827	10,000	301,260	0,000	38,270	38,270	1 152,922	0,000
211	R	111641010	Penetračný náter	KG	2,000	8,000	241,008	0,000	16,000	16,000	482,016	0,000
212	R	585840006	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby šedá 5 kg vrece	KUS	14,000	3,900	117,491	0,000	54,600	54,600	1 644,880	0,000
213	R	597643710	Dlaždice keramické gres	M2	132,996	16,000	482,016	0,000	2 127,936	2 127,936	64 106,200	0,000
PODLAHY POVLAKOVÉ								0,000	1 359,099	1 359,099	40 944,216	0,000
214	R	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	M	95,000	0,400	12,050	0,000	38,000	38,000	1 144,788	0,000
215	R	776511000	D+M povlakovej nášľapnej vrstvy,vč.samoniv.poteru.kompletna	M2	87,530	14,300	430,802	0,000	1 251,679	1 251,679	37 708,082	0,000
216	R	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	T	1,230	10,000	301,260	0,000	12,300	12,300	370,550	0,000
217	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	M	39,600	0,200	6,025	0,000	7,920	7,920	238,598	0,000
218	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	M2	30,750	1,600	48,202	0,000	49,200	49,200	1 482,199	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

								0,000	4 141,820	4 141,820	124 776,469	0,000
219	R	781469701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	M2	74,100	3,600	108,454	0,000	266,760	266,760	8 036,412	0,000
220	R	781469704	Príplatok za škárovanie škarovacím tmelom	M2	117,300	2,300	69,290	0,000	269,790	269,790	8 127,694	0,000
221	R	781471107	Montáž obkladov vnút. stien z dlaždíc keramických do malty, režných hladkých vef. 200x200 mm	M2	117,300	14,000	421,764	0,000	1 642,200	1 642,200	49 472,917	0,000
222	R	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	T	9,385	10,000	301,260	0,000	93,850	93,850	2 827,325	0,000
223	R	111641010	Penetračný náter	KG	2,000	8,000	241,008	0,000	16,000	16,000	482,016	0,000
224	R	585840006	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby šedá 5 kg vrece	KUS	12,000	3,900	117,491	0,000	46,800	46,800	1 409,897	0,000
225	R	597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.II ak.IIIa	M2	129,030	14,000	421,764	0,000	1 806,420	1 806,420	54 420,209	0,000

NÁTERY

								0,000	614,483	614,483	18 511,915	0,000
226	R	783225100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	44,000	4,300	129,542	0,000	189,200	189,200	5 699,839	0,000
227	R	783226100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	44,000	1,700	51,214	0,000	74,800	74,800	2 253,425	0,000
228	R	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou typu SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	M2	182,570	1,900	57,239	0,000	346,883	346,883	10 450,197	0,000
229	R	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	6,000	0,600	18,076	0,000	3,600	3,600	108,454	0,000

MALBY

								0,000	654,964	654,964	19 731,445	0,000
230	R	784413301	Pačok. vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	595,422	0,500	15,063	0,000	297,711	297,711	8 968,842	0,000
231	R	784452371	Malby z maliar. zmesí tekutých , jednofar. dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	M2	595,422	0,600	18,076	0,000	357,253	357,253	10 762,604	0,000

ČALUNÍCKE ÚPRAVY

								0,000	443,700	443,700	13 366,906	0,000
232	R	786621111	Zatieňujúce zariadenie žaluzie do okien poz. 1, 2	M2	26,100	17,000	512,142	0,000	443,700	443,700	13 366,906	0,000

Celkom

0,000 81 441,278 81 441,278 2 453 499,941 0,000

Por	Názov, rozmer			Mer.	Množ.	Dodávka (EUR)		Montáž (EUR)		Celkom (EUR)	
čís.	ČS N/Typ, akosť materiálu			iedn.		jedn.	celkom	iedn.	celkom	jedn.	celkom
1	Redukčná stanica pre He a 02 CRS2000V dod.,Messer			kpl	2	435	870	15	30		900
2	Odberný panel pre He a 02 CRT60-1	dodo Messer		kpl	2	210	420	10	20		440
3	Vysokotlaká hadica alebo špirála	dodo Messer		kpl	2	120	240	5	10		250
4	Trubka medená, predčistená	10x1		m	45	10	450	4	180		630
5	Skrutkovanie Swagelok - spojka d 10	mosadz	d 10	ks	15	10	150	4	60		210
6	Prípojka Swagelok mosadz d10-1/4" NPT			ks	20	10	200	4	80		280
7	Príchytky na potrubie, skrutky, matice			ks	60	5	300	4	240		540
8	Projektová dokumentácia vrátane osvedčenia TI			kpl	1	300	300				300
9	Jakel25x25x2			m	10	2	20	1	10		30
10	Skrutky, hmoždinky			ks	50	1	50	1	50		100
11	Chránička - mat. tr. 11	DN 15		m	3	1	3	1	3		6
12	Označovacie tabuľky, štítky			súbo	1	10	10				10
13	Príprava na tlakovú skúšku, tlaková skúška			úsek	2	25	50				50
14	Práce revízneho technika - plyn, účasť na úradných skúškach			hod.	16	10	160				160
15	Úradné tlakové skúšky - rozVo tech. plynov do 50 m			úsek	2	55	110				110
16	Prefuknutie rozvodu dusíkom			úsek	2	42	84				84
17	Nátery základné			m2	4	1	4				4
18	Nátery vrchné dvojnásobné			m2	4	1	4				4
19	Úpravy pred náterom			m2	4	1	4				4
20	Plechový prístrešok vrátane držiakov na fľaše			súbo	1	100					1000
	Sťaženostná prirážka, prev. Vplyvy3 %										25
	Prepravné náklady Iveco Daily										45
	Prepravné náklady osob. Vozidlo										10,00

celkom

5 192,00

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 06.02.2010

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia priestorov objektu PPHF EU Kapušany

Objekt : SO 01 - Vlastný objekt

Časť : USR - Umelé osvetlenie a rozvody

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Spolu SKK
--	------------------------	---------------------------	--------------	--------------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

M21 - 155 Elektromontáže

MCE - ostatné

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

Odberateľ:
 Projektant: Ing.Daniel Prevuzňák
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 06.02.2010

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia priestorov objektu PPHF EU Kapušany

Objekt : SO 01 - Vlastný objekt

Časť : USR - Umelé osvetlenie a rozvody

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-------------	---------------------	------------------------	-----------	----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61345-1101	Vyspravenie vnút. stĺpov cementovou maltou	0,250	m2	18,00				4,50	
---	-----	------------	--	-------	----	-------	--	--	--	------	--

			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							4,50	
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	-------------	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	97103-3531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	0,250	m2	18,00				4,50	
---	-----	------------	--	-------	----	-------	--	--	--	------	--

			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							4,50	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------	--

			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							9,00	
--	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

3	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	5,000	m	0,75				3,77	
4	MAT	345 650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo ® 20	5,000	m	0,30				1,50	
5	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	43,000	kus	0,84				35,95	
6	MAT	345 600D01	Škatuľa KP prístrojová 6400-231 (KU 68/2-1901), D72x42	43,000	kus	0,23				9,89	
7	921	21001-0321	Škatu_a KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	30,000	kus	3,59				107,61	
8	MAT	345 620D01	Škatuľa KR rozvodka 6400-221 (KU 68/2-1903) D72x42	30,000	kus	2,30				69,00	
9	921	21004-0730	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	200,000	m	6,15				1 230,00	
10	921	21004-0750	Vyrezanie rýh v pln.pál.teh.murive hl.2cm š.4cm fréz.v priest.príľahlom k stro	80,000	m	3,95				316,00	
11	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	70,000	kus	0,52				36,40	
12	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	10,000	kus	0,75				7,50	
13	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	8,000	kus	1,65				13,20	
14	921	21011-0021	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	1,000	kus	3,59				3,59	
15	MAT	345 350A023	Spínač rad.1 : 3558A-06940 S, Tango IP44, zapustený, šedý	1,000	kus	5,14				5,14	
16	921	21011-0023	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.5	4,000	kus	3,78				15,11	
17	MAT	345 363A023	Prepínač rad.5 : 3558A-05940 S, Tango IP44, zapustený, šedý	4,000	kus	6,38				25,52	
18	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	5,000	kus	1,18				5,88	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK
19	MAT	345 300A414	Spínač rad.1 : 3557G-C01340 S1, Swing, svetlo šedá	2,000	kus	3,96				7,92	
20	MAT	345 330A414	Ovládač tlač. rad.1/0 : 3557G-C80340 S1, Swing®, svetlo šedá	1,000	kus	3,68				3,68	
21	MAT	921 AN31632	Senzor LX-38 Detektor POHYBU	2,000	kus	21,62				43,24	
22	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	4,000	kus	1,34				5,36	
23	MAT	345 313A414	Prepínač rad.5 : 3557G-C05340 S1, Swing, svetlo šedá	4,000	kus	4,44				17,76	
24	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	1,34				2,68	
25	MAT	345 324A414	Prepínač rad.6 : 3557G-C06340 S1, Swing, svetlo šedá	2,000	kus	4,21				8,42	
26	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, X-násobná 10/16A - 250V, priebežná	6,000	kus	3,00				18,03	
27	MAT	345 400A214	Zásuvka 1-nás. 5518G-A02349 S1, Swing, svetlo šedá	1,000	kus	5,23				5,23	
28	MAT	345 410A424	Zásuvka 2-nás. 5512G-C02349 S1, Swing, svetlo šedá	5,000	kus	5,89				29,45	
29	921	21011-1031	Zásuvka nást. zapust IP41-46, X-násobná 10/16A - 250V, koncová	26,000	kus	3,69				95,91	
30	MAT	345 420A023	Zásuvka 1-nás. 5518A-2989 S, Tango IP44, zapustená (bc) šedá	25,000	kus	6,17				154,25	
31	MAT	345 420A202	Zásuvka 1-nás. 5518-2929 S, Praktik IP44, nástenná s viečkom, šedá	1,000	kus	7,21				7,21	
32	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	2,000	kus	7,95				15,90	
33	MAT	357 ATYP543	Rozvodnica R1	1,000	ks	883,04				883,04	
34	MAT	357 ATYP544	Rozvádzač HR - úprava	1,000	ks	386,36				386,36	
35	921	21019-1501	Osadenie tenkocementovej skrine (SP)	1,000	kus	1,46				1,46	
36	MAT	357 506H003	Skriňa prípojková : SPP 5-Z VV/VV 240/240 (3x400A) IP44/2X (Z)	1,000	kus	339,68				339,68	
37	921	21020-0004	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	11,000	kus	2,51				27,64	
38	MAT	348 3M00107	Svietidlo Serie 66 Tondo 1x60W IP66	2,000	ks	17,21				34,42	
39	MAT	348 3M00163	Svietidlo žiarivkové zapustené A1181VIP23-24N 1x18W IP20+zdroj+EP	9,000	ks	115,50				1 039,50	
40	921	21020-1016	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x18W	6,000	kus	7,94				47,65	
41	MAT	347 5O004	Žiarivka lineár.LUMILUX PLUS ECO 18W/21	12,000	kus	40,76				489,12	
42	MAT	348 2M0728	Svietidlo žiarivkové MCL A2182M91(2)DL FL 2x18W IP 20	6,000	kus	29,69				178,14	
43	921	21020-1019	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	23,000	kus	6,78				156,03	
44	MAT	347 5O012	Žiarivka lineár.LUMILUX PLUS ECO 36W/21	46,000	kus	65,67				3 021,22	
45	MAT	348 3M00206	Svietidlo žiarivkové LUMEN SUPER, č.A2362LS-OP, 2x36W, El.predr., IP 20	6,000	ks	68,97				413,82	
46	MAT	348 3M0216	Svietidlo žiarivkové FLS A2362FLS FL 2x36W IP 65	17,000	kus	39,77				676,09	
47	921	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	20,000	m	1,13				22,62	
48	MAT	354 900Z20	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	10,000	kg	2,23				22,30	
49	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	2,000	kus	3,24				6,47	
50	MAT	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	2,000	kus	0,46				0,92	
51	MAT	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	1,000	kus	0,76				0,76	
52	MAT	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	1,000	kus	1,51				1,51	
53	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	15,000	m	0,53				7,95	
54	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	15,000	m	0,36				5,40	
55	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	400,000	m	0,53				212,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK
56	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	320,000	m	0,47				150,40	
57	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	80,000	m	0,47				37,60	
58	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	380,000	m	0,53				201,40	
59	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	380,000	m	0,74				281,20	
60	921	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	110,000	m	0,54				59,40	
61	MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	110,000	m	1,23				135,30	
62	921	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	10,000	m	0,67				6,70	
63	MAT	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	10,000	m	7,42				74,20	
64	921	21081-0109	Kábel 1kV pevne uložený CYKY 4x25	3,000	m	1,17				3,50	
65	MAT	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	3,000	m	6,89				20,67	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:										11 245,56	
MCE - ostatné											
66	MAT	900 000140	Podružný materiál 3%	3,000	%	100,10				337,37	
67	921	90000-0139	PPV 2% (Pomocné práce)	2,000	%	100,10				224,91	
68	921	99000-0100	Východzia revízia	25,000	hod	23,50				587,50	
69	921	99000-0102	Likvidacia elektroodpadu	40,000	ks	5,50				220,00	
70	921	99000-0108	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie (rozdávače, spínače, káble ...)	40,000	hod	7,14				285,60	
71	921	99000-0111	Nepredpokladané práce	40,000	hod	22,98				919,46	
MCE - ostatné spolu:										2 574,84	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										13 829,40	
Za rozpočet celkom										13 829,40	

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA PRIESTOROV OBJEKTU PHF EU KAPUŠANY
Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT - ÚVK

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave
Zhotoviteľ: PLYNMONT Humenné s.r.o.
Dátum: 8. 6. 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
PSV		Práce a dodávky PSV						850,000	29 342,975	30 192,975	909 593,565	0,000
713		Izolácie tepelné						0,000	441,100	441,100	13 288,579	0,000
1	R	713IZ-tub-lep	Lepidlo k tepelnej izolácii potrubia trubicami 520-1,0 l	ks	2,000	14,000	421,764	0,000	28,000	28,000	843,528	0,000
2	R	713IZ-tub-mont	Montáž tep.isolácie potrubia trubicami do DN 100	ks	118,500	1,000	30,126	0,000	118,500	118,500	3 569,931	0,000
3	R	713IZ-tub-pas	Páska k tep.isolácie potrubia trubicami PVC PÁSKA -šedá 50mmx20	ks	2,000	12,000	361,512	0,000	24,000	24,000	723,024	0,000
4	R	713-tub30-15	Montáž trubíc -TL hrúbky 30mm DN15	m	14,000	1,900	57,239	0,000	26,600	26,600	801,352	0,000
5	R	713-tub30-20	Montáž trubíc -TL hrúbky 30mm DN 20	m	17,000	2,000	60,252	0,000	34,000	34,000	1 024,284	0,000
6	R	713-tub30-25	Montáž trubíc -TL hrúbky 30mm DN 25	m	35,000	2,200	66,277	0,000	77,000	77,000	2 319,702	0,000
7	R	713-tub30-32	Montáž trubíc -TL hrúbky 30mm DN 32	m	52,500	2,400	72,302	0,000	126,000	126,000	3 795,876	0,000
8	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	1,400	42,176	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
731		Ústredné kúrenie, kotolne						0,000	16 360,125	16 360,125	492 865,126	0,000
9	R	731124-9125a	Montáž kotlov ocel. na kvapalné palivo nad 23kW do 35kW	sub	1,000	159,000	4 790,034	0,000	159,000	159,000	4 790,034	0,000
10	R	731BU-D-H2-m	Montáž - kombinovaný rozdeľovač/zberač, pre 2 vykurov.okruhy DN25	sub	1,000	89,000	2 681,214	0,000	89,000	89,000	2 681,214	0,000
11	R	731BU-D-X100	-protikorozna ochrana zabráňuje vzniku usadenín,riedenie 1:100	l	5,000	15,000	451,890	0,000	75,000	75,000	2 259,450	0,000
12	R	731Her-D-ponuk	Zostava kotlíka - Viessman Vitaligno 300	sada	1,000	15 460,000	465 747,960	0,000	15 460,000	15 460,000	465 747,960	0,000
13	R	731Kom-D-ponuka	Zostava kotlíka-Dymovod-DN 150/250, H=6,25m, montáž+dodávka	sub	1,000	564,000	16 991,064	0,000	564,000	564,000	16 991,064	0,000
14	R	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške nad 6 do 12 m	%	3,500	3,750	112,973	0,000	13,125	13,125	395,404	0,000
732		Ústredné kúrenie, strojovne						440,000	1 588,400	2 028,400	61 107,578	0,000
15	R	732111145a	RS-MINI-Združený rozdeľovač a zberač , DN 80	ks	1,000	371,000	11 176,746	0,000	371,000	371,000	11 176,746	0,000
16	R	732111148a	HVDT-Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov , 01 Z (závitové pripojenie)	ks	1,000	59,000	1 777,434	0,000	59,000	59,000	1 777,434	0,000
17	R	732111149	Rozdeľovač HLV 4	ks	1,000	110,000	3 313,860	0,000	110,000	110,000	3 313,860	0,000
18	R	732111152	Rozdeľovač HLV 7	ks	1,000	135,000	4 067,010	0,000	135,000	135,000	4 067,010	0,000
19	R	732111153-a	Skrinka rozdeľovača UP 2	ks	1,000	96,000	2 892,096	0,000	96,000	96,000	2 892,096	0,000
20	R	732111153-b	Skrinka rozdeľovača UP 3	ks	2,000	107,000	3 223,482	0,000	214,000	214,000	6 446,964	0,000
21	R	732111154	Rozdeľovač HLV 9	ks	1,000	155,000	4 669,530	0,000	155,000	155,000	4 669,530	0,000
22	R	732331522a	Expanzná nádoba s membránou alebo Reflex N 18/3	sub	1,000	24,000	723,024	0,000	24,000	24,000	723,024	0,000
23	R	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1,000	7,000	210,882	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
24	426	4268150070a	Čerpadlo GRUNDFOS UPE 32-80 180 1x230-240V 50Hz	ks	1,000	440,000	13 255,440	440,000	0,000	440,000	13 255,440	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
25	R	732Bu-18-rychl	Rýchломontážna skupina HSME 20	sub	1,000	350,000	10 544,100	0,000	350,000	350,000	10 544,100	0,000
26	R	732RE18-mont	Montáž expanznej nádoby s membránou, N18/3, objem 18.	sub	1,000	4,300	129,542	0,000	4,300	4,300	129,542	0,000
27	R	732re-Rmontsk	Osadenie skrinky a rozdelovača-podomietková montáž	ks	3,000	12,600	379,588	0,000	37,800	37,800	1 138,763	0,000
28	R	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,000	1,150	34,645	0,000	25,300	25,300	762,188	0,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie								0,000	4 645,400	4 645,400	139 947,320	0,000
29	R	73311-1112	Potrubie z rúrok závitových bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 10	m	4,000	7,000	210,882	0,000	28,000	28,000	843,528	0,000
30	R	73311-1113	Potrubie z rúrok závitových bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	9,600	7,000	210,882	0,000	67,200	67,200	2 024,467	0,000
31	R	73311-1114	Potrubie z rúrok závitových bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	17,000	8,000	241,008	0,000	136,000	136,000	4 097,136	0,000
32	R	73311-1115	Potrubie z rúrok závitových bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	35,000	9,000	271,134	0,000	315,000	315,000	9 489,690	0,000
33	R	73311-1116	Potrubie z rúrok závitových bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	52,500	11,000	331,386	0,000	577,500	577,500	17 397,765	0,000
34	R	73311-3113	Príplatek za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	ks	46,000	2,000	60,252	0,000	92,000	92,000	2 771,592	0,000
35	R	733141103	Automatický odvzdušňovací ventil, typ IMT MINIVAL, DN 10	ks	20,000	12,000	361,512	0,000	240,000	240,000	7 230,240	0,000
36	R	733Re-h17x2	Tlaková skúška potrubia 17x2	m	429,000	0,300	9,038	0,000	128,700	128,700	3 877,216	0,000
37	R	733Re-h257388	Hmoždinky hák pre 2 rúry	m	224,000	0,200	6,025	0,000	44,800	44,800	1 349,645	0,000
38	R	733Re-h36800	Rúrka plastová, priemer 17x2 v ochrannej rúrke	m	429,000	2,800	84,353	0,000	1 201,200	1 201,200	36 187,351	0,000
39	R	733RE-mont	Montáž plastového rozvodu	m	429,000	4,000	120,504	0,000	1 716,000	1 716,000	51 696,216	0,000
40	R	99873-3201	Presun hmôt pre rozvody potrubia UKv objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	66,000	1,500	45,189	0,000	99,000	99,000	2 982,474	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.								410,000	3 743,600	4 153,600	125 131,354	0,000
41	R	734010003	Zmiešavač 3-cestný závitový mosadz , 20-8	ks	1,000	45,000	1 355,670	0,000	45,000	45,000	1 355,670	0,000
42	R	734010004	Zmiešavač 3-cestný závitový mosadz , 32-18	ks	1,000	45,000	1 355,670	0,000	45,000	45,000	1 355,670	0,000
43	R	734030004	Uzáver guľový závitový -voda, typ IMP 491 FF, DN 25	KS	9,000	9,300	280,172	0,000	83,700	83,700	2 521,546	0,000
44	R	734030005	Uzáver guľový závitový -voda, typ IMP 491 FF, DN 32	KS	4,000	10,000	301,260	0,000	40,000	40,000	1 205,040	0,000
45	R	734030010	Guľový kohút-bezp.uzáver pre údržbu a demontáž expanznej nádoby MK 3/4	KS	1,000	12,600	379,588	0,000	12,600	12,600	379,588	0,000
46	R	734030053	Klapka spätná závitová , typ DN 20	kus	1,000	7,000	210,882	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
47	R	734030054	Klapka spätná závitová , typ IMP 235, DN 25	kus	1,000	7,300	219,920	0,000	7,300	7,300	219,920	0,000
48	R	734030055	Klapka spätná závitová , typ DN 32	kus	1,000	8,200	247,033	0,000	8,200	8,200	247,033	0,000
49	R	734030073a	Filter závitový, typ DN 20	kus	1,000	8,000	241,008	0,000	8,000	8,000	241,008	0,000
50	551	5517200506a	Verafix VK, rohové Rp 1/2" pre dvojvrúrkové sústavy /V2471EY15/	ks	20,000	13,400	403,688	268,000	0,000	268,000	8 073,768	0,000
51	R	734030074	Filter závitový, typ IMT 570, DN 25	kus	1,000	5,600	168,706	0,000	5,600	5,600	168,706	0,000
52	R	734030075	Filter závitový, DN 32	kus	1,000	7,200	216,907	0,000	7,200	7,200	216,907	0,000
53	R	73420-9103	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	24,000	0,500	15,063	0,000	12,000	12,000	361,512	0,000
54	R	73420-9113	Montáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2	ks	13,000	1,600	48,202	0,000	20,800	20,800	626,621	0,000
55	R	73420-9114	Montáž armatúry s dvoma závitmi do G 3/4	ks	27,000	2,000	60,252	0,000	54,000	54,000	1 626,804	0,000
56	R	73420-9115	Montáž armatúry s dvoma závitmi do G 1	ks	4,000	2,300	69,290	0,000	9,200	9,200	277,159	0,000
57	R	73420-9116	Montáž armatúry s dvoma závitmi do G 5/4	ks	7,000	2,700	81,340	0,000	18,900	18,900	569,381	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
58	R	73420-9123	Montáž armatúry s troma závitmi do G 1/2	ks	20,000	2,300	69,290	0,000	46,000	46,000	1 385,796	0,000
59	R	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	ks	15,000	5,000	150,630	0,000	75,000	75,000	2 259,450	0,000
60	R	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	6,000	14,000	421,764	0,000	84,000	84,000	2 530,584	0,000
61	R	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	40,000	1 205,040	0,000	80,000	80,000	2 410,080	0,000
62	551	5517100830	Armatúry a príslušenstvo HERZ plomba na STROMAX-GM/GR	ks	3,000	1,000	30,126	3,000	0,000	3,000	90,378	0,000
63	551	21702	Armatúry a príslušenstvo Herz-Stromax GM - DN20	ks	2,000	44,000	1 325,544	88,000	0,000	88,000	2 651,088	0,000
64	551	21703	Armatúry a príslušenstvo - Herz-Stromax GM - DN25	ks	1,000	51,000	1 536,426	51,000	0,000	51,000	1 536,426	0,000
65	R	734422110	Tlakomer diferenčný č. 03360 priem. 60	ks	6,000	63,000	1 897,938	0,000	378,000	378,000	11 387,628	0,000
66	R	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	12,000	4,000	120,504	0,000	48,000	48,000	1 446,048	0,000
67	R	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	12,000	2,300	69,290	0,000	27,600	27,600	831,478	0,000
68	R	734F-IV-20	Filter závitový, G3/4 (20)	ks	1,000	4,300	129,542	0,000	4,300	4,300	129,542	0,000
69	R	734F-IV-40	Filter závitový, G5/4 (32)	ks	1,000	6,900	207,869	0,000	6,900	6,900	207,869	0,000
70	R	734GK-IV-M20	Guľový kohút voda, vnút.závit FF, prevedenie motýľ DN 20	ks	4,000	4,600	138,580	0,000	18,400	18,400	554,318	0,000
71	R	734GK-IV-M25	Guľový kohút voda, vnút.závit FF, prevedenie motýľ DN 25	ks	4,000	6,800	204,857	0,000	27,200	27,200	819,427	0,000
72	R	734GK-IV-M32	Guľový kohút voda, vnút.závit FF, prevedenie páčka DN 32	ks	4,000	9,300	280,172	0,000	37,200	37,200	1 120,687	0,000
73	R	734H1-346612	Štvorcest.zmiešavacia armatúra rohová , prípojka Rp1/2"xG3/4"	ks	20,000	13,000	391,638	0,000	260,000	260,000	7 832,760	0,000
74	R	734H1-620601	Hadic.přípojka pre adaptér na DN15	ks	1,000	3,000	90,378	0,000	3,000	3,000	90,378	0,000
75	R	734H1-651705	Nastavovacia mierka pre RV	ks	1,000	1,000	30,126	0,000	1,000	1,000	30,126	0,000
76	R	734H1-662500	Viacúčelový kľúč RL-5	ks	1,000	6,000	180,756	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
77	R	734H1-663901	Nastavovací kľúč RL-5,o.č.1-663901	ks	1,000	6,000	180,756	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
78	R	734H1-664000	Univerzálny montážny kľúč pre RV, pre dvojrúrkové systémy	ks	1,000	7,000	210,882	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
79	R	734H1-926098	Term.hlavica s proti mraz.ochr.pre vykुर.teleso VK	ks	20,000	14,200	427,789	0,000	284,000	284,000	8 555,784	0,000
80	R	734H1-955298	Istenie proti odcudzeniu hlavice pre VK	ks	20,000	2,000	60,252	0,000	40,000	40,000	1 205,040	0,000
81	R	734HW-e121	Automatická odvzdušňovacia nádoba - DN15	ks	4,000	12,000	361,512	0,000	48,000	48,000	1 446,048	0,000
82	R	734ORE-F-fi15m	Montáž-plneautomatické doplnňovacie zariadenie DN 15	ks	1,000	69,000	2 078,694	0,000	69,000	69,000	2 078,694	0,000
83	R	734OV-CAL15	Automatická odvzdušňovací ventil VOA DN 15	ks	20,000	15,300	460,928	0,000	306,000	306,000	9 218,556	0,000
84	R	734re-h250297	Násuvná objímka, pre rúрку 17x2	ks	40,000	0,900	27,113	0,000	36,000	36,000	1 084,536	0,000
85	R	734re-h250607	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúž., pre rúрку 17x2, obj.č.Spojenie rúrk 17x2mm s rozdeľovačom	ks	40,000	4,300	129,542	0,000	172,000	172,000	5 181,672	0,000
86	R	734re-h258408	Vodiaci oblúk 90°, pre rúрку 16/17	ks	40,000	1,000	30,126	0,000	40,000	40,000	1 205,040	0,000
87	R	734re-h260700	Nerezová rúрка tvaru "L"15x1,5mm	ks	40,000	10,000	301,260	0,000	400,000	400,000	12 050,400	0,000
88	R	734re-h260701	Kolenová pripojovacia garnitúra na pripojenie vyk.telesa a plast.rúrk 17x2mm	ks	40,000	9,000	271,134	0,000	360,000	360,000	10 845,360	0,000
89	R	734re-Hmonsk	Osadenie skrinky a rozdeľovača - podomietková montáž	ks	3,000	14,000	421,764	0,000	42,000	42,000	1 265,292	0,000
90	R	734re-hV5032Yo	Regulačný ventil DN20	kus	2,000	32,000	964,032	0,000	64,000	64,000	1 928,064	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91	R	734re-hV5033Yo	Regulačný ventil DN25	kus	1,000	36,000	1 084,536	0,000	36,000	36,000	1 084,536	0,000
92	R	734re-hVA621A2	Zvierací krúžok s tlak.skrutk.a podpernými púzdrani 18mm	pár	2,000	19,000	572,394	0,000	38,000	38,000	1 144,788	0,000
93	R	734re-hVA7200A	Pripojovací skrutkový spoj s mäkkým tesnením G3/4-15(1pár)	pár	20,000	14,600	439,840	0,000	292,000	292,000	8 796,792	0,000
94	R	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	55,000	0,300	9,038	0,000	16,500	16,500	497,079	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá								0,000	2 437,450	2 437,450	73 430,619	0,000
95	R	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	201,000	0,700	21,088	0,000	140,700	140,700	4 238,728	0,000
96	R	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	197,000	0,700	21,088	0,000	137,900	137,900	4 154,375	0,000
97	R	73515-8120	Vykur.telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	16,000	8,000	241,008	0,000	128,000	128,000	3 856,128	0,000
98	R	735158121	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice trojradového	ks	4,000	9,000	271,134	0,000	36,000	36,000	1 084,536	0,000
99	R	73515-9645	Montáž vykur.telies oc.doskové dvojité bez odvzd.-22K H do 600mm/Ldo 2000mm	ks	16,000	9,000	271,134	0,000	144,000	144,000	4 338,144	0,000
100	R	73515-9645a	Montáž vykur.telies oc.doskové trojité bez odvzd.-33K H do 600mm/Ldo 2000mm	ks	4,000	11,000	331,386	0,000	44,000	44,000	1 325,544	0,000
101	R	735VS-Z22VKP607	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.700mm-VK223607	kus	1,000	70,000	2 108,820	0,000	70,000	70,000	2 108,820	0,000
102	R	735VS-Z22VKP608	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.800mm-VK223608	kus	6,000	74,000	2 229,324	0,000	444,000	444,000	13 375,944	0,000
103	R	735VS-Z22VKP609	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.900mm-VK223609	kus	6,000	79,000	2 379,954	0,000	474,000	474,000	14 279,724	0,000
104	R	735VS-Z22VKP610	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.1000mm-VK223610	kus	2,000	86,300	2 599,874	0,000	172,600	172,600	5 199,748	0,000
105	R	735VS-Z22VKP612	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.1200mm-VK223612	kus	1,000	96,300	2 901,134	0,000	96,300	96,300	2 901,134	0,000
106	R	735VS-Z33V509	Vykur.telesá panel 33VK-výš.500 dl.900mm-VK333509	kus	3,000	99,000	2 982,474	0,000	297,000	297,000	8 947,422	0,000
107	R	735VS-Z33VKP610	Vykur.telesá panel -výš.600 dl.1000mm-VK333610	kus	1,000	115,000	3 464,490	0,000	115,000	115,000	3 464,490	0,000
108	R	735VS-Z-SADA1	Príslušenstvo k vyk.teliesám oc.doskovým sada(konzoly, držiaky,zaslepovacie a odvzd.zátka)	sada	20,000	5,000	150,630	0,000	100,000	100,000	3 012,600	0,000
109	R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,000	1,650	49,708	0,000	37,950	37,950	1 143,282	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery								0,000	126,900	126,900	3 822,989	0,000
110	R	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	1,500	4,000	120,504	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
111	R	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,500	1,600	48,202	0,000	2,400	2,400	72,302	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
112	R	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. so základným náterom	m	118,500	1,000	30,126	0,000	118,500	118,500	3 569,931	0,000
M		Práce a dodávky M						0,000	203,480	203,480	6 130,038	0,000
23-M		Montáže potrubia						0,000	203,480	203,480	6 130,038	0,000
113	R	230050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	26,000	1,800	54,227	0,000	46,800	46,800	1 409,897	0,000
114	R	230050032	Dopl.konštrukcie z prof. materiálu z toho zhotovenie	kg	26,000	3,300	99,416	0,000	85,800	85,800	2 584,811	0,000
115	R	23005-0034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	7,000	1,000	30,126	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
116	R	230050034002	Podiel prác iných profesií 1,6 % z montáže	%	4,600	1,600	48,202	0,000	7,360	7,360	221,727	0,000
117	R	23005-0034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	3,000	3,600	108,454	0,000	10,800	10,800	325,361	0,000
118	R	232310540	Uholník rovnoramenný 11373 40x40x4mm	t	0,030	1 524,000	45 912,024	0,000	45,720	45,720	1 377,361	0,000
OST		Ostatné						0,000	548,866	548,866	16 535,137	0,000
119	R	230120012	Odmasťovanie potrubia DN 15	m	14,000	0,500	15,063	0,000	7,000	7,000	210,882	0,000
120	R	230120013	Odmasťovanie potrubia DN 20	m	12,000	0,500	15,063	0,000	6,000	6,000	180,756	0,000
121	R	230120014	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	30,000	0,500	15,063	0,000	15,000	15,000	451,890	0,000
122	R	230120015	Odmasťovanie potrubia DN 32	m	52,500	0,500	15,063	0,000	26,250	26,250	790,808	0,000
123	R	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	118,500	1,000	30,126	0,000	118,500	118,500	3 569,931	0,000
124	R	2301200531	Náklady na pridružené výkony 1 % z montáže	%	4,900	1,000	30,126	0,000	4,900	4,900	147,617	0,000
125	R	2301200532	Podiel prác iných profesií 1,6 % z montáže	%	32,000	1,600	48,202	0,000	51,200	51,200	1 542,451	0,000
126	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,016	1,000	30,126	0,000	0,016	0,016	0,482	0,000
127	R	HZS-001	Vykurovací skúška a zariadenia. Uvažovaná jedným pracovníkom po dobu 24 hod.nepretržite	hod	24,000	8,000	241,008	0,000	192,000	192,000	5 784,192	0,000
128	R	HZS-002	plus 14% v dobe od 14,00 do 20,00 hod	Nh	6,000	8,000	241,008	0,000	48,000	48,000	1 446,048	0,000
129	R	HZS-003a	plus 28% v dobe od 20,00 do 06,00 hod	Nh	10,000	8,000	241,008	0,000	80,000	80,000	2 410,080	0,000
Celkom								850,000	30 095,321	30 945,321	932 258,740	0,000

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ

Rekapitulácia

PC	Rozvádzač HR - úprava	ks	1	386,36 €
PC	Rozvádzač R1	ks	1	883,04 €
spolu :				1 269,40 €

Rozvádzač **HR** - úprava

Rozvádzač obsahuje :

P.Č	Cenník	Popis	m.j.	počet	j.cena	celkom
1	OEZ	Istič LST 80C/3	ks	1	74,20 €	74,20 €
2	OEZ	Istič LPN 63C/3	ks	1	76,80 €	76,80 €
3	PC	Elektromer ET 20-80A	ks	1	146,20 €	146,20 €
HR spolu :						297,20 €
Montáž 30% dodávky						89,16 €
HR celkom :						386,36 €

Rozvádzač **R1** atypický, krytie IP40/IP20

Rozvádzač obsahuje :

P.Č	Cenník	Popis	m.j.	počet	j.cena	celkom
1	Moeller	Zapustený rozvádzač BF-U-3/72-G-C	ks	1	89,20 €	89,20 €
2	Schrack	Vypínač IA 3/63, In=63A	ks	1	17,60 €	17,60 €
3	OEZ	Istič LPN 10B/1	ks	4	3,73 €	14,92 €
4	OEZ	Istič LPN 16B/1	ks	11	3,73 €	41,03 €
	OEZ	Istič LPN 16B/3	ks	1	12,63 €	12,63 €
	OEZ	Istič LPN 16D/3	ks	4	15,49 €	61,96 €
5	Saltek	Prepáťová ochrana SLP-275 V/4	ks	4	66,23 €	264,92 €
6	OEZ	Prúdový chránič OFI-25-4-030AC	ks	4	44,25 €	177,00 €
R1 spolu :						679,26 €
Montáž 30% dodávky						203,78 €
R1 celkom :						883,04 €

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA PRIESTOROV OBJEKTU PHF EU KAPUŠANY

Objekt: SO-01 ADMINISTRATÍVNA BUDOVA ZTI

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave

Zhotoviteľ: PLYNMONT Humenné s.r.o.

JKSO:

Dátum: 8. 6. 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia						0,000	1 844,282	1 844,282	55 560,840	0,000
1	R	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	45,000	3,200	96,403	0,000	144,000	144,000	4 338,144	0,000
2	R	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200 0,03065 t	m	25,000	5,000	150,630	0,000	125,000	125,000	3 765,750	0,000
3	R	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,000	10,000	301,260	0,000	150,000	150,000	4 518,900	0,000
4	R	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	41,000	12,000	361,512	0,000	492,000	492,000	14 821,992	0,000
5	R	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	16,000	13,000	391,638	0,000	208,000	208,000	6 266,208	0,000
6	R	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	8,000	14,300	430,802	0,000	114,400	114,400	3 446,414	0,000
7	R	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	50,000	0,200	6,025	0,000	10,000	10,000	301,260	0,000
8	R	721173304	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 40x1,8	m	11,500	9,000	271,134	0,000	103,500	103,500	3 118,041	0,000
9	R	721173305	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 50x1,8	m	5,500	14,000	421,764	0,000	77,000	77,000	2 319,702	0,000
10	R	721173306	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 63x1,8	m	1,000	17,000	512,142	0,000	17,000	17,000	512,142	0,000
11	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	11,000	1,300	39,164	0,000	14,300	14,300	430,802	0,000
12	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	1,500	45,189	0,000	9,000	9,000	271,134	0,000
13	R	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100 0,02961t	ks	5,000	4,000	120,504	0,000	20,000	20,000	602,520	0,000
14	R	721212305	Podlahový vpust pracovný s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	32,000	964,032	0,000	64,000	64,000	1 928,064	0,000
15	R	721223418	Zápachová uzávierka podlahová T 1023	ks	1,000	9,000	271,134	0,000	9,000	9,000	271,134	0,000
16	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,400	12,050	0,000	7,600	7,600	228,958	0,000
17	R	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	36,000	0,500	15,063	0,000	18,000	18,000	542,268	0,000
18	R	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	43,000	0,500	15,063	0,000	21,500	21,500	647,709	0,000
19	R	721290822	Vnútrostav. premiestnenie výbúrnych hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	5,000	42,000	1 265,292	0,000	210,000	210,000	6 326,460	0,000
20	R	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,578	12,000	361,512	0,000	18,936	18,936	570,466	0,000
21	R	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	1,578	7,000	210,882	0,000	11,046	11,046	332,772	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					191,000	3 005,820	3 196,820	96 307,399	0,000
22	R	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15-pod stropom (P.S.)	m	12,000	9,000	271,134	0,000	108,000	108,000	3 253,608	0,000
23	R	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20-P.S.	m	16,000	9,000	271,134	0,000	144,000	144,000	4 338,144	0,000
24	R	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25-P.S.	m	5,000	13,000	391,638	0,000	65,000	65,000	1 958,190	0,000
25	R	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32-P.S.	m	2,000	16,000	482,016	0,000	32,000	32,000	964,032	0,000
26	R	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	80,000	1,300	39,164	0,000	104,000	104,000	3 133,104	0,000
27	R	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	50,000	1,700	51,214	0,000	85,000	85,000	2 560,710	0,000
28	R	722130803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50 0,00670 t	m	45,000	2,000	60,252	0,000	90,000	90,000	2 711,340	0,000
29	R	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0(15)	m	48,000	7,000	210,882	0,000	336,000	336,000	10 122,336	0,000
30	R	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7(20)	m	37,000	7,600	228,958	0,000	281,200	281,200	8 471,431	0,000
31	R	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4(25)	m	27,000	9,000	271,134	0,000	243,000	243,000	7 320,618	0,000
32	R	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20(15)	m	48,000	0,600	18,076	0,000	28,800	28,800	867,629	0,000
33	R	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25(20)	m	37,000	0,600	18,076	0,000	22,200	22,200	668,797	0,000
34	R	722172303	Lepenie plastového potrubia DN 32(25)	m	27,000	0,800	24,101	0,000	21,600	21,600	650,722	0,000
35	R	722173001	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 20(15)-inf.	ks	80,000	1,000	30,126	0,000	80,000	80,000	2 410,080	0,000
36	R	722173002	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 25(20)-inf.	ks	55,000	1,000	30,126	0,000	55,000	55,000	1 656,930	0,000
37	R	722173003	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 32(25)-inf.	ks	35,000	1,000	30,126	0,000	35,000	35,000	1 054,410	0,000
38	R	722181111	Izolácia plast.a ocele.potrubia MIRELONOM do DN 20	m	113,000	0,800	24,101	0,000	90,400	90,400	2 723,390	0,000
39	R	722181113	Izolácia plast.a ocele.potrubia MIRELONOM DN 25	m	32,000	1,200	36,151	0,000	38,400	38,400	1 156,838	0,000
40	R	722181114	Izolácia plast.a ocele.potrubia MIRELONOM DN 32 a DN 40	m	2,000	1,600	48,202	0,000	3,200	3,200	96,403	0,000
41	R	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	175,000	0,500	15,063	0,000	87,500	87,500	2 636,025	0,000
42	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	2,000	4,000	120,504	0,000	8,000	8,000	241,008	0,000
43	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtakový ventil G 1/2	ks	2,000	3,900	117,491	0,000	7,800	7,800	234,983	0,000
44	R	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4 0,00069 t	ks	23,000	0,300	9,038	0,000	6,900	6,900	207,869	0,000
45	R	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	36,000	3,000	90,378	0,000	108,000	108,000	3 253,608	0,000
46	R	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	8,000	4,000	120,504	0,000	32,000	32,000	964,032	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
47	R	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	3,000	1,200	36,151	0,000	3,600	3,600	108,454	0,000
48	551	5511122600	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1/2",GK-15	kus	3,000	4,000	120,504	12,000	0,000	12,000	361,512	0,000
49	551	5510900402	Rohový guľový kohút pred zar.pred.na SV+TÚV 1/2, PN 16, DN 15 Herz obj.č.1255201	ks	29,000	3,800	114,479	110,200	0,000	110,200	3 319,885	0,000
50	551	5511122800	Ventil priamy priechodný KE 83 T 3/4",GK-20	kus	2,000	5,000	150,630	10,000	0,000	10,000	301,260	0,000
51	551	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1",GK-25	kus	1,000	8,000	241,008	8,000	0,000	8,000	241,008	0,000
52	551	5511123200	Ventil priamy priechodný KE 83 T 5/4"-GK-32	kus	1,000	11,000	331,386	11,000	0,000	11,000	331,386	0,000
53	551	5512154600	Ventil parný šikmý mosadz. VE 5083 1/2",GK-15	kus	3,000	4,000	120,504	12,000	0,000	12,000	361,512	0,000
54	551	5512154800	Ventil parný šikmý mosadz. VE 5083 3/4"-GK-20	kus	4,000	5,000	150,630	20,000	0,000	20,000	602,520	0,000
55	551	5512155000	Ventil parný šikmý mosadz. VE 5083 1",GK-25	kus	1,000	7,800	234,983	7,800	0,000	7,800	234,983	0,000
56	R	722229104	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000	1,200	36,151	0,000	1,200	1,200	36,151	0,000
57	R	722254114	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (hadica 30m)	sub	1,000	389,000	11 719,014	0,000	389,000	389,000	11 719,014	0,000
58	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	147,000	1,000	30,126	0,000	147,000	147,000	4 428,522	0,000
59	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	147,000	0,500	15,063	0,000	73,500	73,500	2 214,261	0,000
60	R	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	6,000	45,000	1 355,670	0,000	270,000	270,000	8 134,020	0,000
61	R	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,426	12,000	361,512	0,000	5,112	5,112	154,004	0,000
62	R	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,426	8,000	241,008	0,000	3,408	3,408	102,669	0,000
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety								3 789,000	756,172	4 545,172	136 927,852	0,000
63	R	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	5,000	4,000	120,504	0,000	20,000	20,000	602,520	0,000
64	R	725119106	Montáž splachovacej nádržky nízkopoloženej-Geberit	ks	4,000	10,000	301,260	0,000	40,000	40,000	1 205,040	0,000
65	R	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	4,000	1,600	48,202	0,000	6,400	6,400	192,806	0,000
66	R	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	4,000	3,300	99,416	0,000	13,200	13,200	397,663	0,000
67	R	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	3,000	22,000	662,772	0,000	66,000	66,000	1 988,316	0,000
68	642	6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.1 so senzorom	ks	3,000	256,000	7 712,256	768,000	0,000	768,000	23 136,768	0,000
69	R	725137801	Demontáž dierovanej rúrky s nádržkou 0.00653 t	sub	9,000	4,300	129,542	0,000	38,700	38,700	1 165,876	0,000
70	R	725210821	t	sub	9,000	3,000	90,378	0,000	27,000	27,000	813,402	0,000
71	R	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	11,000	22,000	662,772	0,000	242,000	242,000	7 290,492	0,000
72	642	6421374100	Umývadlo biele výber s dierou 10371	kus	11,000	31,000	933,906	341,000	0,000	341,000	10 272,966	0,000
73	551	5514352700	Batéria umýv.a drezová mosadzná s jedným otvorom TU 8100 XV - 1/2"x 100	kus	12,000	50,000	1 506,300	600,000	0,000	600,000	18 075,600	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
74	551	5514023100	Ventil výtokový T210-15	kus	2,000	11,000	331,386	22,000	0,000	22,000	662,772	0,000
75	551	5514700030	Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlač.SAMBA	ks	4,000	298,000	8 977,548	1 192,000	0,000	1 192,000	35 910,192	0,000
76	551	5514700040	Geberit splachovacia nádržka do steny	ks	4,000	150,000	4 518,900	600,000	0,000	600,000	18 075,600	0,000
77	552	5523400000	Výlevka č.231	kus	1,000	70,000	2 108,820	70,000	0,000	70,000	2 108,820	0,000
78	R	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín 0,08800t	sub	5,000	6,000	180,756	0,000	30,000	30,000	903,780	0,000
79	R	725319101	Montáž drezu jednoduchého nerezového bez výtokovej armatúry	sub	1,000	15,000	451,890	0,000	15,000	15,000	451,890	0,000
80	R	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže,liatinová	sub	1,000	9,000	271,134	0,000	9,000	9,000	271,134	0,000
81	R	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	5,000	30,000	903,780	0,000	150,000	150,000	4 518,900	0,000
82	R	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	12,000	4,000	120,504	0,000	48,000	48,000	1 446,048	0,000
83	R	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	12,000	3,200	96,403	0,000	38,400	38,400	1 156,838	0,000
84	551	5516131100	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z AKV	kus	12,000	4,000	120,504	48,000	0,000	48,000	1 446,048	0,000
85	552	5523134700	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	kus	1,000	108,000	3 253,608	108,000	0,000	108,000	3 253,608	0,000
86	R	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	1,000	3,300	99,416	0,000	3,300	3,300	99,416	0,000
87	R	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	4,000	0,200	6,025	0,000	0,800	0,800	24,101	0,000
88	551	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm	kus	1,000	8,000	241,008	8,000	0,000	8,000	241,008	0,000
89	551	5516757500	Dvierka krycie 15x15 cm	kus	4,000	8,000	241,008	32,000	0,000	32,000	964,032	0,000
90	R	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,364	15,000	451,890	0,000	5,460	5,460	164,488	0,000
91	R	998725192	Zariadenie predmety,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,364	8,000	241,008	0,000	2,912	2,912	87,727	0,000
Celkom								3 980,000	5 606,274	9 586,274	288 796,091	0,000

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 06.02.2010

Stavba : Kapušany - Rekonštrukcia AB PD - školiace stredisko

Objekt : SO 02 - NN prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-------------	---------------------	------------------------	-----------	----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1	221	57613-3121	Asfalt koberec mastix jemnozrnný AKMJ hr. 4 cm nad 3 m	15,000	m2	9,00				135,00	
---	-----	------------	--	--------	----	------	--	--	--	--------	--

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

2	921	21010-0643	Koncovka staničná pre celopl. káble 1kV do 4x240	2,000	kus	29,07				58,14	
3	MAT	354 358R05	Koncovka na kábel 1kV, typ : EPKT 0047, 4x(70-150)	2,000	kus	8,50				17,00	
4	921	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	6,000	kus	0,13				0,77	
5	MAT	358 5702O10	Poistka nožová PLN1 : 11247 - 125A gG	3,000	kus	3,35				10,05	
6	MAT	358 5702O11	Poistka nožová PLN1 - 11248 - 160A gG	3,000	kus	3,35				10,05	
7	921	21090-1075	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x120+70	125,000	m	0,96				120,00	
8	MAT	341 410M152	Kábel Al : 1-AYKY-J 3x120+70	125,000	m	8,74				1 092,50	
9	921	21095-0001	Odjutowanie a očistenie kábla do 300 mm2	2,000	m	0,96				1,92	
10	921	21095-0101	Štítok označovací na kábel	2,000	kus	0,20				0,39	
11	MAT	921 AN33513	Štítky kábelové 63X27MM AL	2,000	kus	0,55				1,10	
12	921	21095-0202	Príplatok na zaťahovanie kábla do 2 kg	50,000	m	0,72				36,10	

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

1 483,02

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

13	946	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	0,115	km	54,41				6,26	
14	946	46003-0071	Búranie živíčných povrchov do 5 cm	15,000	m2	2,89				43,35	
15	946	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	30,000	m	5,21				156,30	
16	946	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	65,000	m	8,08				525,14	
17	946	46020-0304	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 4	50,000	m	15,34				767,05	
18	946	46042-0352	Zriadenie kábl lôžka § 35/5cm, piesok, tehly naprieč	115,000	m	0,94				107,76	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK
19	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	115,000	m	0,28				32,20	
20	946	46051-0022	Priestup káblový z PVC rúr D 15,0 cm	50,000	m	1,88				93,95	
21	MAT	921 AN19989	Rúrka FXKVR 110	50,000	m	2,35				117,50	
22	946	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	65,000	m	1,73				112,26	
23	946	46056-0304	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 4	50,000	m	3,69				184,60	
24	946	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	115,000	m2	1,67				192,28	
25	946	46065-0022	Vozovka z betónu, jedna vrstva 10cm	30,000	m2	2,88				86,40	
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:										2 425,03	
MCE - ostatné											
26	MAT	900 000140	Podružný materiál 3%		%					44,49	
27	921	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)		%					24,25	
28	921	99000-0100	Východzia revízia	10,000	hod	23,50				235,00	
MCE - ostatné spolu:										303,74	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										4 211,80	
Za rozpočet celkom										4 211,80	

Príloha č. 3 dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

PREHLAD AKTIVÍT PROJEKTU

Harmonogram realizácie projektu		
Číslo a Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	Ukončenie realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)
Aktivita 1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach	III./2009	IV./2011
Aktivita 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	III./2009	II./2011
Aktivita 2.1 Obstaranie vybavenia a IKT vybavenia v Košiciach	II./2010	I./2012
Aktivita 2.2 Obstaranie vybavenia, IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch	II./2010	I./2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	III./2009	I./2012
Publicita a informovanosť	III./2009	I./2012

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	<i>Aktivita č. 1.1</i> Rekonštrukcia objektu v Košiciach
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	III./2009 – IV./2011
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	III./2009 – II./2011
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 2.1 Obstaranie vybavenia a IKT vybavenia v Košiciach
Cieľ aktivity	
Termín realizácie	II./2010 – I./2012

aktivity (štvrťrok/rok)	
Opis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 2.2 Obstaranie vybavenia, IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – I./2012
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivit	